



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13042026-271771
CG-DL-E-13042026-271771

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1802]

नई दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 13, 2026/चैत्र 23, 1948

No. 1802]

NEW DELHI, MONDAY, APRIL 13, 2026/CHAITRA 23, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 अप्रैल, 2026

का.आ. 1871(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 535(E) तारीख 03/02/2026, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के झाँसी जिले में Connecting Bypass के कि.मी. 0 से कि.मी.15.5 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 11/02/2026 को "दर्शन पोस्ट और "अमर उजाला" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के झाँसी जिले में Connecting Bypass के कि.मी. 0 से कि.मी.15.5 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: झाँसी		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: झाँसी					
गांव का नाम: सैयर					
1	1075	निजी	कृषि	0.0125	आजाद सिंह, कल्याण सिंह, धारासिंह, भगवान सिंह पुत्र मलखान सिंह, रहीस पुत्र मलखान सिंह श्रीमती देवा पत्नी मलखान सिंह, धर्मवीर, बलवीर, राजेन्द्र पुत्रगण अवधलाल, श्रीमती रति देवी पत्नी अवधलाल, वृजकिशोर पुत्र जगदीश, रामकिशोर पुत्र जगदीश, कुन्ती बाई पत्नी इन्द्र सिंह, करतार सिंह पुत्र इन्द्र सिंह रामस्वरूप पुत्र जगन्नाथ, लक्ष्मण पुत्र सुरतान, गजराज पुत्र सुरतान, श्रीमती मन्नू पत्नी सुरतान 1075
2	1076	निजी	कृषि	0.057	आजाद सिंह, कल्याण सिंह, धारासिंह, भगवान सिंह पुत्र मलखान सिंह, रहीस पुत्र मलखान सिंह श्रीमती देवा पत्नी मलखान सिंह, धर्मवीर, बलवीर, राजेन्द्र पुत्रगण अवधलाल, श्रीमती रति देवी पत्नी अवधलाल, वृजकिशोर पुत्र जगदीश,

					रामकिशोर पुत्र जगदीश, कुन्ती बाई पत्नी इन्द्र सिंह, करतार सिंह पुत्र इन्द्र सिंह रामस्वरूप पुत्र जगन्नाथ, लक्ष्मण पुत्र सुरतान, गजराज पुत्र सुरतान, श्रीमती मन्नू पुत्री सुरतान 1076
3	1077	सरकारी	गैर कृषि (बंजर)	0.02	बंजर 1077
4	1078	सरकारी	गैर कृषि (बंजर)	0.097	बंजर 1078
5	1079	निजी	कृषि	0.078	आजाद सिंह पुत्र मलखान सिंह, करतार सिंह पुत्र इन्द्र सिंह, कल्याण सिंह पुत्र मलखान सिंह, कुन्ती बाई पत्नी इन्द्र सिंह, गजराज पुत्र सुरतान हि. 1/96, धर्मवीर यादव पुत्र अवधलाल, धारा सिंह पुत्र मलखान सिंह, बलवीर सिंह पुत्र अवधलाल, ब्रजकिशोर यादव पुत्र जगदीश यादव, भगवान सिंह पुत्र मलखान सिंह, रहीस पुत्र मलखान सिंह, राजेन्द्र यादव पुत्र अवधलाल, राम किशोर यादव पुत्र जगदीश यादव, रामस्वरूप पुत्र जगन्नाथ हि. 5/6, लक्ष्मण पुत्र सुरतान हि. 1/96, श्रीमती देवा पत्नी सुरतान, श्रीमती मन्नू पत्नी सुरतान हि. 1/96, श्रीमती रति देवी पत्नी अवधलाल 1079
6	1080	सरकारी	गैर कृषि (टोरिया)	0.115	बंजर 1080
7	1081	सरकारी	गैर कृषि (बंजर)	0.243	बंजर 1081
8	1082	सरकारी	गैर कृषि (बंजर)	0.3566	बंजर 1082
9	1083	सरकारी	गैर कृषि (बंजर)	0.187	बंजर 1083
10	1084	निजी	कृषि	0.067	मोतीलाल पुत्र खुमान हि. 1/1 1084
11	1093	सामान्य (निजी / सरकारी)	कृषि / गैर कृषि (पत्थर)	0.316	रामस्वरूप पुत्र जगन्नाथ, हुक्म सिंह पुत्र जगन्नाथ, अमर सिंह पुत्र कामता, श्रीराम पुत्र

					कामता, गजराज पुत्र कामता, श्रीमती फूला पत्नी स्व. कामता, धुरव पुत्र सुरेशचन्द्र, श्रीमती केशर पत्नी रामभवन, श्रीमती विमला देवी पत्नी गोविन्द्र सिंह, श्रीमती सुनीता देवी पत्नी रविन्द्र सिंह, श्रीमती पानकुंवर पत्नी रामस्वरूप 1093
12	1096	निजी	कृषि	0.093	आजाद सिंह पुत्र काशीराम हि. 1/4, इन्द्र सिंह पुत्र काशीराम हि. 1/4, देव सिंह पुत्र काशीराम हि. 1/4, श्रीमती मिथला पत्नी स्व. काशीराम हि. 1/4 1096
13	1097	निजी	कृषि	0.146	रामस्वरूप पुत्र जगन्नाथ, हुक्म सिंह पुत्र जगन्नाथ, अमर सिंहपुत्र कामता, श्रीराम पुत्र कामता, गजराज पुत्र कामता, श्रीमती फूला पत्नी स्व. कामता, रविन्द्र सिंह पुत्र द्वारका प्रसाद, श्रीमती विमला देवी पत्नी गोविन्द्र सिंह, श्रीमती सुनीता देवी पत्नी रविन्द्र सिंह, श्रीमती पानकुंवर पत्नी रामस्वरूप 1097
14	1098	निजी	कृषि	0.143	आजाद सिंह पुत्र काशीराम हि. 1/4, इन्द्र सिंह पुत्र काशीराम हि. 1/4, देव सिंह पुत्र काशीराम हि. 1/4, श्रीमती मिथला पत्नी स्व. काशीराम हि. 1/4 1098
15	1099	निजी	कृषि	0.073	आजाद सिंह पुत्र काशीराम हि. 1/4, इन्द्र सिंह पुत्र काशीराम हि. 1/4, देव सिंह पुत्र काशीराम हि. 1/4, श्रीमती मिथला पत्नी स्व. काशीराम हि. 1/4 1099
16	1101	निजी	कृषि	0.4145	रामस्वरूप पुत्र जगन्नाथ, हुक्म सिंह पुत्र जगन्नाथ, अमर सिंह पुत्र कामता, श्रीराम पुत्र कामता, गजराज पुत्र कामता, श्रीमती फूला पत्नी स्व. कामता, थान सिंह पुत्र राम भवन, श्रीमती केशर पत्नी राम भवन, श्रीमती विमला देवी पत्नी गोविन्द्र सिंह, श्रीमती

					सुनीता देवी पत्नी रविन्द्र सिंह, श्रीमती पानकुंवर पत्नी रामस्वरूप 1101
17	1102	सरकारी	गैर कृषि (बंजर)	0.0095	बंजर 1102
18	1104	सरकारी	गैर कृषि (बंजर)	0.073	बंजर 1104
19	1106	निजी	कृषि (श्रेणी-2)	0.2045	राजाराम पुत्र कामता हि. 1/2, श्रीमती सरोज पत्नी राजाराम हि. 1/2 1106
20	1142	सरकारी	गैर कृषि (बंजर)	0.0058	बंजर 1142
21	1144	निजी	कृषि	0.224	कैलाश पुत्र सियाराम हि. 1/1 1144
22	1145	सरकारी	गैर कृषि (बंजर)	0.073	बंजर 1145
23	1146	निजी	कृषि	0.0855	अशोक कुमार पुत्र कामता हि. 1/16, आजाद पुत्र कामता हि. 1/16, कल्लू पुत्र कामता हि. 1/16, जगदीश पुत्र भैरो हि. 1/2, मनोहर पुत्र कामता हि. 1/16, रामदास पुत्र भोपत सिंह हि. 1/4 1146
24	1147	निजी	कृषि	0.061	अशोक कुमार पुत्र कामता हि. 1/16, आजाद पुत्र कामता हि. 1/16, कल्लू पुत्र कामता हि. 1/16, जगदीश पुत्र भैरो हि. 1/2, मनोहर पुत्र कामता हि. 1/16, रामदास पुत्र भोपत सिंह हि. 1/4 1147
25	1148	निजी	कृषि	0.069	अवतार सिंह पुत्र मुलायम हि. 1/21, नन्दराम पुत्र मुलायम हि. 1/21, नेकराम पुत्र मुलायम हि. 1/21, भागचन्द्र पुत्र मुलायम हि. 1/21, भारत सिंह पुत्र मुलायम हि. 1/21, मुन्नालाल पुत्र धनीराम, रतन यादव पुत्र धनीराम, रामराजा पुत्र मुलायम हि. 1/21, श्रीमती अंगूरी पत्नी रामप्रताप पुत्री लक्ष्मण हि. 1/3, श्रीमती कस्तूरी देवी पत्नी

					स्व. मुलायम 1148
26	1149	निजी	कृषि	0.0415	अवतार सिंह पुत्र मुलायम हि. 1/21, नन्दराम पुत्र मुलायम हि. 1/21, नेकराम पुत्र मुलायम हि. 1/21, भागचन्द्र पुत्र मुलायम हि. 1/21, भारत सिंह पुत्र मुलायम हि. 1/21, मुन्नालाल पुत्र धनीराम, रतन यादव पुत्र धनीराम, रामराजा पुत्र मुलायम हि. 1/21, श्रीमती अंगूरी पत्नी रामप्रताप पुत्री लक्ष्मण हि. 1/3, श्रीमती कस्तूरी देवी पत्नी स्व. मुलायम 1149
27	1150	सरकारी	गैर कृषि (बंजर)	0.036	बंजर 1150
28	1151	निजी	कृषि	0.089	सुरजीतसिंह पुत्र महेन्द्रसिंह, वृजेश पुत्र महेन्द्रसिंह, धर्मपाल पुत्र घमण्डी, सन्तराम पुत्र घमण्डी, मुन्नालाल पुत्र वानसिंह, राजू, सुरेश, मुकेश पुत्रगण शालिगराम कल्यानसिंह पुत्र वानसिंह, नारायणसिंह पुत्र वानसिंह, मलखान पुत्र गु.चे, जयराम पुत्र मिहरवान, जगदीश पुत्र मिहरवान, श्रीराम पुत्र मिहरवान, हरीसिंह पुत्र सवरजीत, राघवेन्द्र, लोकेन्द्र सिंह पुत्रगण प्रकाश सिंह, महेन्द्रसिंह पुत्र शोभाराम, पवन कुमार पुत्र दशरथ सिंह, प्रमोद कुमार पुत्र दशरथ सिंह, रितुराज सिंह पुत्र दशरथ सिंह, शचिन्द्र सिंह पुत्र दशरथ सिंह, श्रीमती उमादवी पत्नी दशनथ सिंह 1151
29	1152	निजी	कृषि	0.031	अशोक कुमार पुत्र कामता हि. 1/16, आजाद पुत्र कामता हि. 1/16, कल्लू पुत्र कामता हि. 1/16, जगदीश पुत्र भैरो हि. 1/2, मनोहर पुत्र कामता हि. 1/16, रामदास पुत्र कामता हि. 1/4 1152
30	1153	निजी	कृषि	0.0815	पवन कुमार पुत्र दशरथ सिंह हि. 1/15, प्रमोद कुमार पुत्र दशरथ सिंह हि. 1/15,

					प्रीतम सिंह पुत्र हरी सिंह हि. 1/6, राघवेन्द्र सिंह यादव पुत्र स्व. प्रकाश सिंह यादव, रितुराज सिंह पुत्र पुत्र दशरथ सिंह हि. 1/15, लोकेन्द्र सिंह यादव पुत्र स्व. प्रकाश सिंह यादव, श्रीमती उमादेवी पत्नी स्व. दशरथ सिंह हि. 1/15, सचिन्द्र सिंह पुत्र दशरथ सिंह हि. 1/15, संजय सिंह पुत्र हरी सिंह हि. 1/9 1153
31	1154	निजी	कृषि	0.081	पवन कुमार पुत्र दशरथ सिंह हि. 1/15, प्रमोद कुमार पुत्र दशरथ सिंह हि. 1/15, प्रीतम सिंह पुत्र हरी सिंह हि. 1/6, राघवेन्द्र सिंह यादव पुत्र स्व. प्रकाश सिंह यादव, रितुराज सिंह पुत्र दशरथ सिंह हि. 1/15, लोकेन्द्र सिंह यादव पुत्र स्व. प्रकाश सिंह यादव, श्रीमती उमादेवी पत्नी स्व. दशरथ सिंह हि. 1/15, सचिन्द्र सिंह पुत्र दशरथ सिंह हि. 1/15, संजय सिंह पुत्र हरी सिंह हि. 1/15, संजय सिंह पुत्र हरी सिंह हि. 1/6 1154
32	1155	निजी	कृषि	0.0545	पवन कुमार पुत्र दशरथ सिंह हि. 1/15, प्रमोद कुमार पुत्र दशरथ सिंह हि. 1/15, प्रीतम सिंह पुत्र हरी सिंह हि. 1/6, राघवेन्द्र सिंह यादव पुत्र स्व. प्रकाश सिंह यादव, रितुराज सिंह पुत्र दशरथ सिंह हि. 1/15, लोकेन्द्र सिंह यादव पुत्र स्व. प्रकाश सिंह यादव, श्रीमती उमादेवी पत्नी स्व. दशरथ सिंह हि. 1/15, सचिन्द्र सिंह पुत्र दशरथ सिंह हि. 1/15, संजय सिंह पुत्र हरी सिंह हि. 1/15, संजय सिंह पुत्र हरी सिंह हि. 1/6 1155
33	1156	निजी	कृषि	0.065	पवन कुमार पुत्र दशरथ सिंह हि. 1/15, प्रमोद कुमार पुत्र दशरथ सिंह हि. 1/15, प्रीतम सिंह पुत्र हरी सिंह हि. 1/6, राघवेन्द्र सिंह यादव पुत्र स्व. प्रकाश सिंह यादव, रितुराज सिंह पुत्र दशरथ सिंह हि. 1/15, लोकेन्द्र सिंह यादव पुत्र स्व. प्रकाश सिंह

					यादव, श्रीमती उमादेवी पत्नी स्व. दशरथ सिंह हि. 1/15, सचिन्द्र सिंह पुत्र दशरथ सिंह हि. 1/15, संजय सिंह पुत्र हरी सिंह हि. 1/6, 1156
34	1157	निजी	कृषि	0.15	पवन कुमार पुत्र दशरथ सिंह हि. 1/15, प्रमोद कुमार पुत्र दशरथ सिंह हि. 1/15, प्रीतम सिंह पुत्र हरी सिंह हि. 1/6, राघवेन्द्र सिंह यादव पुत्र स्व. प्रकाश सिंह यादव, रितुराज सिंह पुत्र दशरथ सिंह हि. 1/15, लोकेन्द्र सिंह यादव पुत्र स्व. प्रकाश सिंह यादव, श्रीमती उमादेवी पत्नी स्व. दशरथ सिंह हि. 1/15, सचिन्द्र सिंह पुत्र दशरथ सिंह हि. 1/15, संजय सिंह पुत्र हरी सिंह हि. 1/9 1157
35	1158	निजी	कृषि	0.0235	देवीसिंह पुत्र नाथूराम हि. 1/2, सन्तोष कुमार पुत्र नाथूराम हि. 1/2 1158
36	1162	सरकारी	गैर कृषि (बंजर)	0.056	बंजर 1162
37	1164	निजी	कृषि	0.002	ठाकुर दास पुत्र रामस्वरूप, पुष्पेन्द्र पुत्र सम्पत सिंह, श्रीमती मीरा पत्नी सम्पत सिंह, शैलेन्द्र कुमार पुत्र सम्पत, वीरपाल सिंह पुत्र बाबूलाल, संजू पुत्र निरंजन, दिनेश पुत्र निरंजन, दीपू पुत्र निरंजन, कल्याण पुत्र निरंजन, अनिल पुत्र निरंजन श्रीमती मिथला पत्नी निरंजन 1164
38	1189	सरकारी	गैर कृषि (बंजर)	0.022	बंजर 1189
39	1190	सरकारी	गैर कृषि (बंजर)	0.061	बंजर 1190
40	1191	निजी	कृषि	0.0535	असर्फीलाल पुत्र सिरनाम हि. 1/15, गोटीराम पुत्र सिरनाम हि. 1/15, गौतम पुत्र पीताराम हि. 1/9, धानसिंह पुत्र सिरनाम

					हि. 1/15, नेकीराम पुत्र पीताराम हि. 1/9, बृजलाल पुत्र सिरनाम हि. 1/15, मुकेश पुत्र नत्थू हि. 1/9, राधेलाल पुत्र सिरनाम हि. 1/15, रामनरेश पुत्र नत्थू हि. 1/9, श्रीमती प्रभावती पत्नी रतन यादव, श्रीमती श्यामाबाई पत्नी नत्थू हि. 1/9 1191
41	1192	निजी	कृषि	0.113	असफीलाल पुत्र सिरनाम हि. 1/15, गोटीराम पुत्र सिरनाम हि. 1/15, गौतम पुत्र पीताराम हि. 1/9, धानसिंह पुत्र सिरनाम हि. 1/15, नेकीराम पुत्र पीताराम हि. 1/9, बृजलाल पुत्र सिरनाम हि. 1/15, मुकेश पुत्र नत्थू हि. 1/9, राधेलाल पुत्र सिरनाम हि. 1/15, रामनरेश पुत्र नत्थू हि. 1/9, श्रीमती प्रभावती पत्नी रतन यादव, श्रीमती श्यामाबाई पत्नी नत्थू हि. 1/9 1192
42	1193	निजी	कृषि	0.065	हरीदयाल पुत्र रामनाथ हि. 1/1 1193
43	1194	निजी	कृषि	0.0185	रतन पुत्र धनीराम हि. 1/2, सुरेन्द्रसिंह पुत्र रामनाथ हि. 1/6, हरिदयाल यादव पुत्र रामनाथ यादव, हरीदयाल पुत्र रामनाथ हि. 1/6 1194
44	1214	निजी	कृषि	0.078	हरीदयाल पुत्र रामनाथ हि. 1/1 1214
45	1215	निजी	कृषि	0.194	असफीलाल पुत्र सिरनाम हि. 1/15, गोटीराम पुत्र सिरनाम हि. 1/15, गौतम पुत्र पीताराम हि. 1/9, धानसिंह पुत्र सिरनाम हि. 1/15, नेकीराम पुत्र पीताराम हि. 1/9, बृजलाल पुत्र सिरनाम हि. 1/15, मुकेश पुत्र नत्थू हि. 1/9, राधेलाल पुत्र सिरनाम हि. 1/15, रामनरेश पुत्र नत्थू हि. 1/9, श्रीमती प्रभावती पत्नी रतन यादव, श्रीमती श्यामाबाई पत्नी नत्थू हि. 1/9 1215

46	1216	निजी	कृषि	0.0655	असर्फीलाल पुत्र सिरनाम हि. 1/15, गोटीराम पुत्र सिरनाम हि. 1/15, गौतम पुत्र पीताराम हि. 1/9, धानसिंह पुत्र सिरनाम हि. 1/15, नेकीराम पुत्र पीताराम हि. 1/9, वृजलाल पुत्र सिरनाम हि. 1/15, मुकेश पुत्र नत्थू हि. 1/9, राधेलाल पुत्र सिरनाम हि. 1/15, रामनरेश पुत्र नत्थू हि. 1/9, श्रीमती प्रभावती पत्नी रतन यादव, श्रीमती श्यामाबाई पत्नी नत्थू हि. 1/9 1216
47	1221	निजी	कृषि	0.0925	प्रभुदयाल एँस्/ओ कामटा हिस्सा 1/3, बलबीर सिंघ एँस्/ओ जगदीश सिंघ, करतार सिंघ एँस्/ओ लैक्समैन, ब्रजेंद्र एँस्/ओ लैक्समैन, सचेंद्र सिंघ एँस्/ओ लैक्समैन, एँस्/एँम्टी. ज्ञानवती डबल्यू/ओ लैक्समैन, एँस्/एँम्टी. गणेशी देवी डबल्यू/ओ लेट जगदीश सिंघ, सुखबीर एँस्/ओ जगदीश सिंघ 1/3 1221
48	1222	निजी	कृषि	0.0895	रतन पुत्र धनीराम हि. 1/6, रमेश पुत्र बैजनाथ हि. 1/6, लखन लाल पुत्र बैजनाथ हि. 1/6, वनमाली पुत्र रट्टी हि. 1/6, हरीदयाल पुत्र रामनाथ यादव हि. 1/3 1222
49	1223	निजी	कृषि	0.082	रतन पुत्र धनीराम हि. 1/6, रमेश पुत्र बैजनाथ हि. 1/6, लखन लाल पुत्र बैजनाथ हि. 1/6, वनमाली पुत्र रट्टी हि. 1/6, हरीदयाल पुत्र रामनाथ यादव हि. 1/3 1223
50	1224	निजी	कृषि	0.09	रतन पुत्र धनीराम हि. 1/6, रमेश पुत्र बैजनाथ हि. 1/6, लखन लाल पुत्र बैजनाथ हि. 1/6, वनमाली पुत्र रट्टी हि. 1/6, हरीदयाल पुत्र रामनाथ यादव हि. 1/3 1224
51	1225	निजी	कृषि	0.0425	हरीदयाल पुत्र रामनाथ हि. 1/1 1225

52	1237	निजी	कृषि	0.0395	राधेलाल पुत्र सिरनाम, बृजलाल पुत्र सिरनाम, असफीलाल पुत्र सिरनाम, धानसिंह पुत्र सिरनाम, गोटीराम पुत्र सिरनाम, गौतम पुत्र पीताराम, नेकीराम पुत्र पीताराम, रामनरेश पुत्र नत्थू, मुकेश पुत्र नत्थू, श्रीमती श्यामाबाई पत्नी नत्थू, श्रीमती प्रभावती पत्नी रतन 1237
53	1238	निजी	कृषि	0.077	श्रीमती प्रभावती पत्नी श्री रतन यादव 1238
54	1239	निजी	कृषि	0.0745	कु. वैष्णवी यादव ना.बा. 10 वर्ष पुत्र दिनेश, दिव्यांश यादव ना.बा. 5 वर्ष पुत्र दिनेश सरं. रामश्री माँ, देव यादव ना.बा. 5 वर्ष पुत्र दिनेश, नरेश पुत्र सिरनाम यादव, प्रमोद यादव पुत्र सिरनाम यादव, राममिलन यादव पुत्र सिरनाम यादव, विनोद यादव पुत्र सिरनाम यादव, श्रीमती रामश्री पत्नी दिनेश, श्रीमती सावित्री पत्नी स्व. सिरनाम यादव 1239
55	1240	निजी	कृषि	0.0085	रविन्द्र सिंह पुत्र द्वारिका प्रसाद, रामेश्वर पुत्र द्वारिका प्रसाद, श्रीमती इन्दु कुंवर पति द्वारिका प्रसाद 1240
56	1247	निजी	कृषि	0.0325	जगदीश पुत्र बृखभान, कालीचरन पुत्र बृखभान, रमेश पुत्र बृखभान, हरीराम पुत्र बृखभान, अजवसिंह पुत्र बृखभान, महेश पुत्र बृखभान, भरतू पुत्र फकीरे, पर्वत पुत्र सियाचरण, जसरथ पुत्र सिरनाम, मिथुन पुत्र सुरेश, धर्मेन्द्र पुत्र सुरेश, श्रीमती सुमित्रा पत्नी हल्के उर्फ मुलू पुत्री धनीराम, चरण सिंह, उदय सिंह पुत्रगण भंवर सिंह, अरविन्द्र सिंह पुत्र जाहर सिंह, श्रीमती पुष्पा पत्नी जाहर सिंह रवीन्द्र सिंह पुत्र द्वारका प्रसाद, रामेश्वर पुत्र द्वारका प्रसाद 1247
57	1248	निजी	कृषि	0.004	जगदीश पुत्र बृखभान, कालीचरन पुत्र बृखभान, रमेश पुत्र बृखभान, हरीराम पुत्र

					<p>बृखभान, अजवसिंह पुत्र बृखभान, महेश पुत्र बृखभान, भरतू पुत्र फकीरे, पर्वत पुत्र सियाचरण, जसरथ पुत्र सिरनाम, मिथुन पुत्र सुरेश, धर्मेन्द्र पुत्र सुरेश, श्रीमती सुमित्रा पत्नी हल्के उर्फ मुलू पुत्री धनीराम, चरण सिंह, उदय सिंह पुत्रगण भंवर सिंह, अरविन्द्र सिंह पुत्र जाहर सिंह, श्रीमती पुष्पा पत्नी जाहर सिंह रवीन्द्र सिंह पुत्र द्वारका प्रसाद, रामेश्वर पुत्र द्वारका प्रसाद</p> <p>1248</p>
58	1251	निजी	कृषि	0.06	<p>आजाद पुत्र चतुरसिंह हि. 1/8, बादाम पुत्र सुजान सिंह हि. 1/6, यशवत सिंह पुत्र प्रभुदयाल, राजू पुत्र बादामसिंह हि. 1/6, रामसहाय पुत्र चतुरसिंह हि. 1/18, हरदयाल पुत्र सबरजीत हि. 1/6, कैलाश, फूलसिंह, शिवकुमार, निहालसिंह, राजेन्द्र, सुरेन्द्र पुत्रगण कामता प्रसाद, कमला बाई पत्नी कामता प्रसाद 1/6, लाल सिंह, उगगर सिंह, संतोष सिंह, दलवीरसिंह पुत्र बैनीप्रसाद, रवीन्द्र, चन्द्रभान पुत्रगण चैनसिंह, कु० स्वाती, कु० दीप्ती पुत्रिया चैनसिंह श्रीमती पुष्पा देवी पत्नी चैनसिंह श्रीमती राजावेटी पत्नी बैनीप्रसाद</p> <p>1251</p>
59	1252	निजी	कृषि	0.097	<p>जगदीश पुत्र बृखभान, कालीचरन पुत्र बृखभान, रमेश पुत्र बृखभान, हरीराम पुत्र बृखभान, अजवसिंह पुत्र बृखभान, महेश पुत्र बृखभान, भरतू पुत्र फकीरे, पर्वत पुत्र सियाचरण, जसरथ पुत्र सिरनाम, मिथुन पुत्र सुरेश, धर्मेन्द्र पुत्र सुरेश, श्रीमती सुमित्रा पत्नी हल्के उर्फ मुलू पुत्री धनीराम नि. झांकरी तह. मऊरानीपुर, श्रीमती राजकुमारी पत्नी हरीसिंह पुत्री धनीराम, चरन सिंह, उदय सिंह पुत्रगण भंवर सिंह, अरविन्द्र सिंह पुत्र जाहर सिंह, श्रीमती पुष्पा पत्नी जाहर सिंह, रविन्द्र सिंह पुत्र द्वारका प्रसाद</p> <p>1252</p>

60	1253	निजी	कृषि	0.0985	असर्फीलाल पुत्र सिरनाम हि. 1/15, गोटीराम पुत्र सिरनाम हि. 1/15, गौतम पुत्र पीताराम हि. 1/9, धानसिंह पुत्र सिरनाम हि. 1/15, नेकीराम पुत्र पीताराम हि. 1/9, वृजलाल पुत्र सिरनाम हि. 1/15, मुकेश पुत्र नत्थू हि. 1/9, राधेलाल पुत्र सिरनाम हि. 1/15, रामनरेश पुत्र नत्थू हि. 1/9, श्रीमती प्रभावती पत्नी रतन यादव, श्रीमती श्यामाबाई पत्नी नत्थू हि. 1/9 1253
61	1254	निजी	कृषि	0.068	असर्फीलाल पुत्र सिरनाम हि. 1/15, गोटीराम पुत्र सिरनाम हि. 1/15, गौतम पुत्र पीताराम हि. 1/9, धानसिंह पुत्र सिरनाम हि. 1/15, नेकीराम पुत्र पीताराम हि. 1/9, वृजलाल पुत्र सिरनाम हि. 1/15, मुकेश पुत्र नत्थू हि. 1/9, राधेलाल पुत्र सिरनाम हि. 1/15, रामनरेश पुत्र नत्थू हि. 1/9, श्रीमती प्रभावती पत्नी रतन यादव, श्रीमती श्यामाबाई पत्नी नत्थू हि. 1/9 1254
62	1255	निजी	कृषि	0.1385	छोटेराल पुत्र मसलती, मूरतसिंह पुत्र मसलती, सीताराम पुत्र परशराम, बादाम पुत्र जगन्नाथ, रमेश पुत्र जगन्नाथ, अजवसिंह पुत्र मूरतसिंह, वृजकिशोर पुत्र मूरतसिंह, रामलिन पुत्र जगतराज, महाराम पुत्र जगतराज, नरेन्द्र पुत्र जगतराज, सुरेन्द्र यादव पुत्र जगतराज, श्रीमती मिथला पत्नी स्व. जगतराज, भरतसिंह यादव पुत्र राजकुमार यादव, मैदा पुत्र राजकुमार यादव, विजयराम पुत्र भैयालाल, हेमन्त सिंह यादव पुत्र राजकुमार यादव, अजव सिंह पुत्र मूरत सिंह, वृजकिशोर पुत्र मूरतसिंह राजकुमार पुत्र मूरत सिंह 1255
63	1256	निजी	कृषि	0.085	जगदीश पुत्र वृखभान, कालीचरन पुत्र वृखभान, रमेश पुत्र वृखभान, हरीराम पुत्र

					बृखभान, अजवसिंह पुत्र बृखभान, महेश पुत्र बृखभान, भरतू पुत्र फकीरे, पर्वत पुत्र सियाचरण, जसरथ पुत्र सिरनाम, मिथुन पुत्र सुरेश, धर्मेन्द्र पुत्र सुरेश, श्रीमती सुमित्रा पत्नी हल्के उर्फ मुलू पुत्री धनीराम नि. झांकरी तह. मऊरानीपुर, चरन सिंह, उदय सिंह पुत्रगण भंवर सिंह, अरविन्द्र सिंह पुत्र जाहर सिंह, श्रीमती पुष्पा पत्नी जाहर सिंह, रविन्द्र सिंह पुत्र द्वारका प्रसाद, रामेश्वर पुत्र द्वारका प्रसाद 1256
64	1257	निजी	कृषि	0.004	झालसिंह पुत्र चऊवां, अर्जुनसिंह पुत्र चऊवां, श्रीमती कस्तूरी पत्नी स्व.चऊवां, मंगलसिंह पुत्र मुन्नालाल, सुनील पुत्र मुन्नालाल, श्रीमती सुन्दरी पत्नी स्व. मुन्नालाल, मनोज यादव पुत्र मुन्नालाल 1257 Mi
65	1257	निजी	कृषि	0.069	झालसिंह पुत्र चऊवां, अर्जुनसिंह पुत्र चऊवां, श्रीमती कस्तूरी पत्नी स्व.चऊवां, मंगलसिंह पुत्र मुन्नालाल, सुनील पुत्र मुन्नालाल, श्रीमती सुन्दरी पत्नी स्व. मुन्नालाल, मनोज यादव पुत्र मुन्नालाल 1257 Mi
66	1258	निजी	कृषि	0.074	राधेलाल पुत्र सिरनाम, बृजलाल पुत्र सिरनाम, असर्फीलाल पुत्र सिरनाम, धानसिंह पुत्र सिरनाम, गोटीराम पुत्र सिरनाम, गौतम पुत्र पीताराम, नेकीराम पुत्र पीताराम, रामनरेश पुत्र नत्थू, मुकेश पुत्र नत्थू, श्रीमती श्यामाबाई पत्नी नत्थू, श्रीमती प्रभावती पत्नी रतन 1258
67	1259	निजी	कृषि	0.076	शिवप्रसाद उर्फ लालाराम पुत्र मसलती, राजकुमार पुत्री मूरतसिंह, सीताराम पुत्र परशराम, बादाम पुत्र जगन्नाथ, रमेश पुत्र जगन्नाथ, भैयालाल पुत्र हल्का, अजवसिंह पुत्र मूरतसिंह, बृजकिशोर पुत्र मूरतसिंह, रामलिन पुत्र जगतराज, महाराम पुत्र

					जगतराज, नरेन्द्र पुत्र जगतराज, सुरेन्द्र यादव पुत्र जगतराज, श्रीमती मिथला पत्नी स्व. जगतराज, भरतसिंह यादव पुत्र राजकुमार यादव, मैदा पुत्र राजकुमार यादव, विजयराम यादव पुत्र राजकुमार यादव, हेमन्त सिंह यादव पुत्र राजकुमार यादव 1259
68	1265	निजी	कृषि	0.0095	महेन्द्रसिंह पुत्र मथुराप्रसाद, राजेन्द्रसिंह पुत्र नारायनसिंह, संतोषसिंह पुत्र नारायनसिंह, सिरोमनसिंह पुत्र मथुराप्रसाद, मुकेश शर्मा पुत्र शिवचरण लाल शर्मा 1265
69	1266	सरकारी	गैर कृषि (बंजर)	0.1415	बंजर 1266
70	1269	निजी	कृषि	0.0055	रामसहाय पुत्र हल्कू, गनेश पुत्र कलू, सिरोमन पुत्र प्यारेलाल, अशोक पुत्र प्यारेलाल, भल्लू उर्फ अभयचन्द्र पुत्र प्यारेलाल, रवी पुत्र हरकिशुन, श्रीमती रामेन्द्री पत्नी स्व. हरकिशुन 1269/1
71	1270	निजी	कृषि	0.076	रामसहाय पुत्र हल्कू हि. 1/1 1270
72	1271	निजी	कृषि	0.043	रामसहाय पुत्र हल्कू, गनेश पुत्र कलू, सिरोमन पुत्र प्यारेलाल, अशोक पुत्र प्यारेलाल, भल्लू उर्फ अभयचन्द्र पुत्र प्यारेलाल, रवी पुत्र हरकिशुन, श्रीमती रामेन्द्री पत्नी स्व. हरकिशुन 1271
73	1272	निजी	कृषि	0.059	रामसहाय पुत्र हल्कू, गनेश पुत्र कलू, सिरोमन पुत्र प्यारेलाल, अशोक पुत्र प्यारेलाल, भल्लू उर्फ अभयचन्द्र पुत्र प्यारेलाल, रवी पुत्र हरकिशुन, श्रीमती रामेन्द्री पत्नी स्व. हरकिशुन 1272
74	1273	निजी	कृषि	0.0235	रामसहाय पुत्र हल्कू हि. 1/1 1273

75	1275	निजी	कृषि	0.031	रबी पुत्र स्व. हरकिशन हि. 1/4, रामसहाय पुत्र हल्कू, श्रीमती रामेन्द्री पत्नी स्व. हरकिशन हि. 1/4 1275
76	1311	सामान्य (निजी/सरकारी)	कृषि/गैर कृषि (बंजर)	0.2905	बंजर 1311
77	1426	सरकारी	गैर कृषि (बंजर)	0.0265	बंजर 1426
78	1432	निजी	कृषि	0.0645	रामरतन पुत्र छुन्दे नि. ग्राम 1432/1
79	1433	निजी	कृषि	0.0185	चन्दनसिंह पुत्र अतरसिंह, प्रकाश पुत्र सुजानसिंह हि. 1/2, श्रीचन्द पुत्र जगदीशसिंह हि. 1/8, सतीशचन्द्र पुत्र जगदीशसिंह हि. 1/8 नि. ग्राम 1433
80	1444	निजी	कृषि	0.084	उग्गर सिंह पुत्र बैनीप्रसाद, कु.दीप्ती पुत्री चैनसिंह, कु.स्वाती पुत्री चैनसिंह, चन्द्रभान पुत्र चैनसिंह, दलवीरसिंह पुत्र बैनीप्रसाद, प्रकाश पुत्र सुजानसिंह हि. 1/4, मजबूतसिंह पुत्र बादामसिंह हि. 1/8, रविन्द्र पुत्र चैनसिंह, लालसिंह पुत्र बैनीप्रसाद, श्रीमती पुष्पा देवी पत्नी स्व.चैनसिंह, श्रीमती राजावेटी पत्नी स्व. बैनीप्रसाद, श्रीमती सरोज पत्नी बादामसिंह हि. 1/8, संतोषसिंह पुत्र बैनीप्रसाद नि. ग्राम सैयर 1444
81	1445	सामान्य (निजी / सरकारी)	कृषि / गैर कृषि (बंजर)	0.618	नरेश पुत्र बलवीरसिंह, राकेश पुत्र बलवीर सिंह, गजराज सिंह पुत्र बलवीर सिंह, अर्पिता ना.बा. पुत्री बलवीर सिंह संर. चाचा नि. ग्राम, राजेश कुमार पुत्र तोरनसिंह, कमलेश यादव पुत्र तोरनसिंह, कु.अनीता पुत्री तोरनसिंह, श्रीमती रामकुंवर पत्नी स्व. तोरनसिंह नि. सैयर। 1445 Mi
82	1446	निजी	कृषि	0.6615	उत्कर्ष पुत्र वीरेन्द्रकुमार हि. 1/9, रंजीत पुत्र वीरेन्द्रकुमार हि. 1/9, राज कुमार पुत्र भैयालाल हि. 1/3, विनोद कुमार पुत्र

					भैयालाल हि. 1/3, श्रीमती ऊषादेवी पत्नी वीरेन्द्रकुमार हि. 1/9 नि. ग्राम 1446
83	1447	निजी	कृषि	0.494	चन्दनसिंह पुत्र अतरसिंह हि. 1/2, जगदीशसिंह पुत्र महाराज सिंह हि. 1/4, सन्तोष सिंह पुत्र महाराज सिंह हि. 1/4 नि. ग्राम 1447
84	1448	निजी	कृषि	0.017	जगदीश सिंह पुत्र मिहरबान सिंह हि. 1/3, जयराम पुत्र मिहरबान सिंह हि. 1/3, श्रीराम पुत्र मिहरबान सिंह हि. 1/3 नि. ग्राम 1448
85	1449	निजी	कृषि	0.2475	अनीश खान पुत्र शब्बीर अली हि. 1/2, अनीश खान पुत्र शब्बीर खान, आसिफ खान पुत्र शब्बीर अली हि. 1/12, आसिफ खान पुत्र शब्बीर खान, फरियाद खान पुत्र शब्बीर अली हि. 1/12, फरियाद खान पुत्र शब्बीर खान, फरीद खान पुत्र शब्बीर अली हि. 7/12, फरीद खान पुत्र शब्बीर खान, फिरोज खान पुत्र शब्बीर अली हि. 1/12, फिरोज खान पुत्र शब्बीर खान, श्रीमती रईमन पत्नी शब्बीर अली हि. 1/12, नि. ग्राम सैंयर विजौली झांसी 1449
86	1463	निजी	कृषि	0.1535	सुरजीतसिंह पुत्र महेन्द्रसिंह, बृजेश पुत्र महेन्द्रसिंह, धर्मपाल पुत्र घमण्डी, सन्तराम पुत्र घमण्डी, मुन्नालाल पुत्र वानसिंह, कल्यानसिंह पुत्र वानसिंह, नारायणसिंह पुत्र वानसिंह, मलखान पुत्र गु.चे, जयराम पुत्र मिहरवान, जगदीश पुत्र मिहरवान, श्रीराम पुत्र मिहरवान, हरीसिंह पुत्र सवरजीत, महेन्द्रसिंह पुत्र शोभाराम, पवनकुमार पुत्र दशरथसिंह, प्रमोदकुमार पुत्र दशरथसिंह, रितुराज सिंह पुत्र दशरथसिंह, शचिन्द्र सिंह पुत्र दशरथसिंह, श्रीमती उमादेवी पत्नी दशरथसिंह, राजू पुत्र शालिग्राम, मुकेश पुत्र

					शालिगराम, सुरेश पुत्र शालिगराम, राघवेन्द्र सिंह पुत्र प्रकाश सिंह, लोकेन्द्र सिंह पुत्र प्रकाश सिंह 1463
87	1464	निजी	कृषि	0.0785	सुरजीतसिंह पुत्र महेन्द्रसिंह, बृजेश पुत्र महेन्द्रसिंह, धर्मपाल पुत्र घमण्डी, सन्तराम पुत्र घमण्डी, मुन्नालाल पुत्र वानसिंह, कल्यानसिंह पुत्र वानसिंह, नारायणसिंह पुत्र वानसिंह, मलखान पुत्र गु.चे, जयराम पुत्र मिहरवान, जगदीश पुत्र मिहरवान, श्रीराम पुत्र मिहरवान, हरीसिंह पुत्र सवरजीत, महेन्द्रसिंह पुत्र शोभाराम, पवनकुमार पुत्र दशरथसिंह, प्रमोदकुमार पुत्र दशरथसिंह, रितुराज सिंह पुत्र दशरथसिंह, शचिन्द्र सिंह पुत्र दशरथसिंह, श्रीमती उमादेवी पत्नी दशरथसिंह, राजू पुत्र शालिगराम, मुकेश पुत्र शालिगराम, सुरेश पुत्र शालिगराम, राघवेन्द्र सिंह पुत्र प्रकाश सिंह, लोकेन्द्र सिंह पुत्र प्रकाश सिंह 1464
88	1465	सामान्य (निजी / सरकारी)	कृषि / गैर कृषि (बंजर)	0.16	नरेन्द्र पुत्र चुन्नीलाल हि. 1/3, श्रीमती सगुन पत्नी चुन्नीलाल हि. 1/3, सुनील पुत्र चुन्नीलाल हि. 1/3 1465 Mi
89	1465	सामान्य (निजी / सरकारी)	कृषि / गैर कृषि (बंजर)	0.038	बंजर (श्रेणी-2) 1465
90	1466	निजी	कृषि	0.177	हरी पुत्र रामदयाल, सुरेन्द्र सिंह पुत्र हरीशंकर, महेन्द्र सिंह पुत्र हरीशंकर, बब्लू पुत्र लक्ष्मण, श्रीमती गोमती देवी पत्नी सुरेन्द्रसिंह, श्रीमती राजकुमारी पत्नी महेन्द्रसिंह, श्रीमती सावित्री पत्नी स्व. हरीशंकर 1466
91	1467	निजी	कृषि	0.4325	हरी पुत्र रामदयाल, सुरेन्द्र सिंह पुत्र हरीशंकर, महेन्द्र सिंह पुत्र हरीशंकर, बब्लू पुत्र लक्ष्मण, श्रीमती गोमती देवी पत्नी

					सुरेन्द्रसिंह, श्रीमती राजकुमारी पत्नी महेन्द्रसिंह, श्रीमती सावित्री पत्नी स्व. हरीशंकर 1467
92	1468	निजी	कृषि	0.069	सतीसचन्द्र पुत्र जगदीश, श्री चन्द्र पुत्र जगदीश, अशोक कुमार पुत्र श्रीराम, राममिलन पुत्र श्रीराम नि. ग्राम 1468
93	1469	निजी	कृषि	0.822	जगदीश सिंह पुत्र मिहरबान सिंह हि. 1/3, जयराम पुत्र मिहरबान सिंह हि. 1/3, श्रीराम पुत्र मिहरबान सिंह हि. 1/3 नि. ग्राम 1469
94	1476	निजी	कृषि	0.088	संतोष सिंह पुत्र महाराज सिंह जगदीश सिंह पुत्र महाराज सिंह, सतीशचन्द्र पुत्र जगदीश, श्रीचन्द्र पुत्र जगदीश, चन्दन सिंह पुत्र अतरसिंह 1476
95	1504	निजी	कृषि	0.0825	अर्जुन कुशवाहा, स्व. मेवालाल कुशवाहा, गोपीचन्द्र पुत्र भैयालाल हि. 1/8, महेशचन्द्र पुत्र फुन्दनलाल हि. 1/32, रतीराम पुत्र खनुवां हि. 1/8, राजेश पुत्र खचैरीलाल हि. 1/16, रामकिशोर पुत्र फुन्दनलाल हि. 1/32, विपिनचन्द्र पुत्र भैयालाल हि. 1/8, श्यामलाल पुत्र खनुवां हि. 1/8, श्रीमती किरन पत्नी राकेश हि. 1/18, श्रीमती कौशिल्या पुत्र नाथूराम हि. 1/24, श्रीमती मिथला देवी पत्नी फुन्दनलाल हि. 1/32, श्रीमती रामकली पत्नी स्व. खचैरीलाल हि. 1/16, श्रीमती रामकुवर पत्नी दोरनसिंह उर्फ तोरनसिंह हि. 1/18, सतीश पुत्र नाथूराम हि. 1/24, सुरेन्द्र कुमार पुत्र नाथूराम हि. 1/24, हरिहर पुत्र फुन्दनलाल हि. 1/32 नि. ग्राम 1504
96	1505	सामान्य (निजी / सरकारी)	कृषि / गैर कृषि (बंजर)	0.0535	बंजर 1505

97	1530	निजी	कृषि	1.1515	अर्पित पुत्र बलवीर हि. 1/32, कमलेश यादव पुत्र तोरनसिंह, कु. अनीता पुत्री तोरनसिंह, गजराज पुत्र मलखान हि. 1/16, नरेश पुत्र मलखान हि. 1/16, राकेश पुत्र मलखान हि. 1/16, राजेश कुमार पुत्र तोरनसिंह, रामसिंह पुत्र लालाराम हि. 1/4, श्रीमती उमादेवी पत्नी स्व. बलवीर हि. 1/32, श्रीमती रामकुंवर पत्नी स्व. तोरनसिंह, संतराम पुत्र देवसिंह हि. 1/8, सियाराम पुत्र देवसिंह हि. 1/8 नि. ग्राम सैयर 1530
98	1543	निजी	कृषि	0.03	संतोष सिंह पुत्र महाराज सिंह जगदीश सिंह पुत्र महाराज सिंह, जयहिन्द पुत्र संतोष सिंह, राहुल पुत्र संतोष सिंह नि. ग्राम 1543
99	1548	निजी	कृषि	0.0165	संतोष सिंह पुत्र महाराज सिंह, जगदीश सिंह पुत्र महाराज सिंह, जयहिन्द पुत्र संतोष सिंह, राहुल पुत्र संतोष सिंह नि. ग्राम 1548
100	1550	निजी	कृषि	0.022	संतोष सिंह पुत्र महाराज सिंह जगदीश सिंह पुत्र महाराज सिंह, जयहिन्द पुत्र संतोष सिंह, राहुल पुत्र संतोष सिंह नि. ग्राम 1550
101	1551	निजी	कृषि	0.0485	संतोष सिंह पुत्र महाराज सिंह जगदीश सिंह पुत्र महाराज सिंह, जयहिन्द पुत्र संतोष सिंह, राहुल पुत्र संतोष सिंह नि. ग्राम 1551
102	1552	निजी	कृषि	0.06	संतोष सिंह पुत्र महाराज सिंह जगदीश सिंह पुत्र महाराज सिंह, जयहिन्द पुत्र संतोष सिंह, राहुल पुत्र संतोष सिंह नि. ग्राम 1552
103	1553	निजी	कृषि	0.061	संतोष सिंह पुत्र महाराज सिंह जगदीश सिंह पुत्र महाराज सिंह, जयहिन्द पुत्र संतोष सिंह, राहुल पुत्र संतोष सिंह नि. ग्राम 1553
104	1554	निजी	कृषि	0.044	संतोष सिंह पुत्र महाराज सिंह जगदीश सिंह पुत्र महाराज सिंह, जयहिन्द पुत्र संतोष सिंह,

					राहुल पुत्र संतोष सिंह नि. ग्राम 1554
105	1555	निजी	कृषि	0.044	संतोष सिंह पुत्र महाराज सिंह जगदीश सिंह पुत्र महाराज सिंह, जयहिन्द पुत्र संतोष सिंह, राहुल पुत्र संतोष सिंह नि. ग्राम 1555
106	1556	निजी	कृषि	0.153	प्रभात पुत्र शेरसिंह, रमेश पुत्र शेरसिंह, श्रीमती गिरजा रानी पत्नी स्व. शेरसिंह, नि. सैंयर 1556
107	1560	निजी	कृषि	0.011	प्रभात पुत्र शेरसिंह, रमेश पुत्र शेरसिंह, श्रीमती गिरजा रानी पत्नी स्व. शेरसिंह, नि. सैंयर 1560
108	1565	निजी	कृषि	0.0425	प्रमोद कुमार पुत्र औतारसिंह हि. 1/4, राजवीर पुत्र औतारसिंह हि. 1/4, रामपाल पुत्र औतारसिंह हि. 1/4, श्रीमती शान्ति पत्नी स्व. पुत्र औतारसिंह हि. 1/4 1565
109	1566	निजी	कृषि	0.002	भगवान सिंह पुत्र संतराम हि. 1/2, रामनिवास पुत्र संतराम हि. 1/2 नि. ग्राम 1566
110	1567	निजी	कृषि	0.361	भगवान सिंह पुत्र संतराम हि. 1/2, रामनिवास पुत्र संतराम हि. 1/2 नि. ग्राम 1567
111	1568	निजी	कृषि	0.155	प्रमोद कुमार पुत्र औतारसिंह हि. 1/4, राजवीर पुत्र औतारसिंह हि. 1/4, रामपाल पुत्र औतारसिंह हि. 1/4, श्रीमती शान्ति पत्नी स्व. पुत्र औतारसिंह हि. 1/4 1568
112	1569	सरकारी	गैर कृषि (बंजर)	0.085	बंजर 1569
113	1570	निजी	कृषि	0.0165	प्रमोद कुमार पुत्र औतारसिंह हि. 1/4, राजवीर पुत्र औतारसिंह हि. 1/4, रामपाल पुत्र औतारसिंह हि. 1/4, श्रीमती शान्ति पत्नी

					स्व. पुत्र औतारसिंह हि. 1/4 1570
114	1571	सरकारी	गैर कृषि (बंजर)	0.19	बंजर 1571
115	1572	निजी	कृषि	0.417	प्रमोद कुमार पुत्र औतारसिंह हि. 1/4, राजवीर पुत्र औतारसिंह हि. 1/4, रामपाल पुत्र औतारसिंह हि. 1/4, श्रीमती शान्ति पत्नी स्व. पुत्र औतारसिंह हि. 1/4 1572
116	1573	निजी	कृषि	0.211	प्रमोद कुमार पुत्र औतारसिंह हि. 1/4, राजवीर पुत्र औतारसिंह हि. 1/4, रामपाल पुत्र औतारसिंह हि. 1/4, श्रीमती शान्ति पत्नी स्व. पुत्र औतारसिंह हि. 1/4 1573
117	1576	निजी	कृषि	0.004	प्रमोद कुमार पुत्र औतारसिंह हि. 1/4, राजवीर पुत्र औतारसिंह हि. 1/4, रामपाल पुत्र औतारसिंह हि. 1/4, श्रीमती शान्ति पत्नी स्व. पुत्र औतारसिंह हि. 1/4 1576
118	1728	सामान्य (निजी / सरकारी)	कृषि / गैर कृषि (बंजर)	0.022	प्रदुम यादव ना.बा. उम्र लगभग 2 वर्ष पुत्र प्रेम सिंह यादव (प्रा. संर, पिता श्री प्रेम सिंह यादव) नि. ग्राम सैंयर बिजौली झांसी 1728 Mi
119	1728	सामान्य (निजी / सरकारी)	कृषि / गैर कृषि (बंजर)	0.012	बंजर 1728
120	1729	निजी	कृषि	0.125	प्रकाश पुत्र जुल्लू, बब्लू पुत्र जुल्लू, रामकान्ती पत्नी गौरीशंकर यादव, हरीमोहन पुत्र रामनाथ 1729
121	1754	सरकारी	गैर कृषि (बंजर)	0.042	बंजर 1754
122	1755	निजी	कृषि	0.0585	प्रकाश पुत्र जुल्लू, बब्लू पुत्र जुल्लू, रामकान्ती पत्नी गौरीशंकर यादव, हरीमोहन पुत्र रामनाथ 1755

123	1756	निजी	कृषि	0.053	प्रकाश पुत्र जुल्लू , बब्लू पुत्र जुल्लू, रामकान्ती पत्नी गौरीशंकर यादव, हरीमोहन पुत्र रामनाथ 1756
124	1757	निजी	कृषि	0.126	प्रकाश पुत्र जुल्लू , बब्लू पुत्र जुल्लू, रामकान्ती पत्नी गौरीशंकर यादव, हरीमोहन पुत्र रामनाथ 1757
125	1758	निजी	कृषि	0.118	प्रकाश पुत्र जुल्लू , बब्लू पुत्र जुल्लू, रामकान्ती पत्नी गौरीशंकर यादव, हरीमोहन पुत्र रामनाथ 1758
126	1759	निजी	कृषि	0.038	प्रकाश पुत्र जुल्लू , बब्लू पुत्र जुल्लू, रामकान्ती पत्नी गौरीशंकर यादव, हरीमोहन पुत्र रामनाथ 1759
127	1759	निजी	कृषि	0.227	श्रीमती रमाकांती यादव पत्नी गौरीशंकर यादव 1759
128	1760	सामान्य (निजी / सरकारी)	कृषि / गैर कृषि (बंजर)	0.023	जगदीश पुत्र बृखभान, कालीचरन पुत्र बृखभान, रमेश पुत्र बृखभान, हरीराम पुत्र बृखभान, अजवसिंह पुत्र बृखभान, महेश पुत्र बृखभान, भरतू पुत्र फकीरे, पर्वत पुत्र सियाचरण, जसरथ पुत्र सिरनाम, मिथुन पुत्र सुरेश, धर्मेन्द्र पुत्र सुरेश, श्रीमती सुमित्रा पत्नी हल्के उर्फ मुलू पुत्री धनीराम, श्रीमती राजकुमारी पुत्री हरीसिंह पुत्री धनीराम, चरन सिंह, उदय सिंह पुत्र भवर सिंह, अरविन्द सिंह, वृजेन्द्र पुत्रगण जाहर सिंह, श्रीमती पुष्पा पत्नी जाहर सिंह 1760
129	1761	निजी	कृषि	0.06	प्रकाश पुत्र जुल्लू, बब्लू पुत्र जुल्लू हि. 1/2 1761
130	1764	निजी	कृषि	0.0735	द्वारका प्रसाद पुत्र रामचरन हि. 1/2, बलवीरसिंह पुत्र रूपसिंह हि. 1/6, रविसिंह पुत्र रूपसिंह हि. 1/6, श्रीमती मूर्ति पत्नी स्व.

					रूपसिंह हि. 1/6 1764
131	1765	निजी	कृषि	0.1085	कामता प्रसाद पुत्र काशीनाथ हि. 1/3, कुलदीप यादव पुत्र स्व. गौरी शंकर, दिलीप यादव पुत्र स्व. गौरी शंकर, प्रदीप पुत्र स्व. गौरी शंकर, राम कान्ती यादव पुत्र स्व. गौरी शंकर, लायकराम पुत्र प्रभूदयाल हि. 1/6, श्रीमती सावित्री देवी पत्नी स्व. प्रभूदयाल हि. 1/6, संदीप यादव पुत्र स्व. गौरी शंकर, सुरेन्द्र यादव पुत्र स्व. गौरी शंकर, 1765
132	1766	निजी	कृषि	0.0725	लालसिंह पुत्र बैनी प्रसाद, उगगरसिंह पुत्र बैनी प्रसाद, संतोषसिंह पुत्र बैनी प्रसाद, दलवीरसिंह पुत्र बैनी प्रसाद, रविन्द्र पुत्र चैनसिंह, कु. स्वाती पुत्री चैनसिंह, कु. दीप्ती पुत्री चैनसिंह, श्रीमती पुष्पा देवी पत्नी स्व. चैनसिंह, श्रीमती राजावेटी पत्नी स्व. बैनीप्रसाद, चन्द्रभान पुत्र चैन सिंह 1766 Mi
133	556	निजी	कृषि	0.011	विनोद पुत्र नारायण, रवी पुत्र छोटेलाल, चन्दन पुत्र प्रतोष, सूरज पुत्र प्रतोष, आश पत्नी स्व. प्रतोष, सतिया पत्नी स्व. नारायण, रामस्वरूप पुत्र सोनी, रज्जन पुत्र सोनी, धर्मेन्द्र पुत्र सोनी, विरमेश पुत्र सोनी, प्रमोद पुत्र सोनीए श्रीमती रजकू पत्नी स्व. सोनी, घनश्याम पुत्र मुन्नियाँ, सीताराम पुत्र मुन्नियाँ, दिनेश कुमार पुत्र मुन्नियाँ, सुरेश कुमार पुत्र हरदयाल, हरीराम पुत्र छदमियां, कालीचरन पुत्र लल्लू, राज ना.बा. 14 वर्ष पुत्र महेश संर.सं संगीता, अमन ना.बा. 11 वर्ष पुत्र महेश संर.सं संगीता, श्रीमती संगीता पत्नी महेश, प्रकाश पुत्र हरदयाल, सुरेश पुत्र हरदयाल, श्रीमती सुमित्रा पत्नी हरदयाल, आर्यन चैधरी ना.बा. 10 वर्ष पुत्र हरीराम संर. श्रीमती मंजू माँ 556

134	560	निजी	कृषि	0.069	प्रकाश पुत्र हरदयाल, सुरेश पुत्र हरदयाल, घनश्याम पुत्र मुन्निया, सीताराम पुत्र मुन्निया, दिनेश कुमार उर्फ पप्पू पुत्र मुन्निया हरीराम पुत्र छनमियां, विनोद पुत्र नारायन, चन्दन पुत्र प्रतोष, सूरज पुत्र प्रतोष, आशा पत्नी स्व. प्रतोष, सतिया पत्नी स्वत्र नारायन, रवी पुत्र छोटेलाल, रामस्वरूप पुत्र सोनी, रज्जन पुत्र सोनी, धर्मेन्द्र पुत्र सोनी, विरमेश पुत्र सोनी, प्रमोद पुत्र सोनी, श्रीमती रजकू पत्नी स्व. सोनी, कालीचरन पुत्र लल्लू, राज ना.बा. 14 वर्ष पुत्र महेश संर. संगीता, अमन ना.बा. 11 वर्ष पुत्र महेश संर. संगीता, श्रीमती संगीता पत्नी महेश, आर्यन चौधरी ना.बा. 10 वर्ष पुत्र हरीराम संर. श्रीमती मंजू माँ 560
135	562	निजी	कृषि	0.1375	प्रकाश पुत्र हरदयाल, सुरेश पुत्र हरदयाल, घनश्याम पुत्र मुन्निया, सीताराम पुत्र मुन्निया, दिनेश कुमार उर्फ पप्पू पुत्र मुन्निया हरीराम पुत्र छनमियां, विनोद पुत्र नारायन, चन्दन पुत्र प्रतोष, सूरज पुत्र प्रतोष, आशा पत्नी स्व. प्रतोष, सतिया पत्नी स्वत्र नारायन, रवी पुत्र छोटेलाल, रामस्वरूप पुत्र सोनी, रज्जन पुत्र सोनी, धर्मेन्द्र पुत्र सोनी, विरमेश पुत्र सोनी, प्रमोद पुत्र सोनी, श्रीमती रजकू पत्नी स्व. सोनी, कालीचरन पुत्र लल्लू, राज ना.बा. 14 वर्ष पुत्र महेश संर. संगीता, अमन ना.बा. 11 वर्ष पुत्र महेश संर. संगीता, श्रीमती संगीता पत्नी महेश, आर्यन चौधरी ना.बा. 10 वर्ष पुत्र हरीराम संर. श्रीमती मंजू माँ 562
136	563	निजी	कृषि	0.185	प्रकाश पुत्र हरदयाल, सुरेश पुत्र हरदयाल, घनश्याम पुत्र मुन्निया, सीताराम पुत्र मुन्निया, दिनेश कुमार उर्फ पप्पू पुत्र मुन्निया हरीराम पुत्र छनमियां, विनोद पुत्र नारायन, चन्दन पुत्र प्रतोष, सूरज पुत्र प्रतोष, आशा

					पत्नी स्व. प्रतोष, सतिया पत्नी स्वत्र नारायन, रवी पुत्र छोटेलाल, रामस्वरूप पुत्र सोनी, रज्जन पुत्र सोनी, धर्मेन्द्र पुत्र सोनी, विरमेश पुत्र सोनी, प्रमोद पुत्र सोनी, श्रीमती रजकू पत्नी स्व. सोनी, कालीचरन पुत्र लल्लू, राज ना.बा. 14 वर्ष पुत्र महेश संर. संगीता, अमन ना.बा. 11 वर्ष पुत्र महेश संर. संगीता, श्रीमती संगीता पत्नी महेश, आर्यन चौधरी ना.बा. 10 वर्ष पुत्र हरीराम संर. श्रीमती मंजू माँ 563
137	564	निजी	कृषि	0.022	रवी पुत्र छोटेलाल, विनोद पुत्र नारायन, चन्दन पुत्र प्रतोष, सूरज पुत्र प्रतोष, आशा पत्नी स्व. प्रतोष, सतिया पत्नी स्व. नारायन, रामस्वरूप पुत्र सोनी, रज्जन पुत्र सोनी, धर्मेन्द्र पुत्र सोनी, विरमेश पुत्र सोनी, प्रमोद पुत्र सोनी, श्रीमती रजकू पत्नी स्व. सोनी, सुरेश पुत्र हरप्रसाद, घनश्याम पुत्र मुन्निया, सीताराम पुत्र मुन्निया, दिनेश कुमार उर्फ पप्पू पुत्र मुन्निया, हरीराम पुत्र छरमियां, कालीचरन पुत्र लल्लू, राज ना.बा. 14 वर्ष पुत्र महेश संर. संगीता, अमन ना.बा. 11 वर्ष पुत्र महेश संर. संगीता, श्रीमती संगीता पत्नी महेश, प्रकाश पुत्र हरदयाल, सुरेश पुत्र हरदयाल, श्रीमती सुमित्रा पत्नी हरदयाल, आर्यन चौधरी ना.बा. 10 वर्ष पुत्र हरीराम सं. श्रीमती मंजू माँ 564
138	565	निजी	कृषि	0.374	प्रकाश पुत्र हरदयाल, सुरेश पुत्र हरदयाल, घनश्याम पुत्र मुन्निया, सीताराम पुत्र मुन्निया, दिनेश कुमार उर्फ पप्पू पुत्र मुन्निया हरीराम पुत्र छनमियां, विनोद पुत्र नारायन, चन्दन पुत्र प्रतोष, सूरज पुत्र प्रतोष, आशा पत्नी स्व. प्रतोष, सतिया पत्नी स्व. नारायन, रवी पुत्र छोटेलाल, रामस्वरूप पुत्र सोनी, रज्जन पुत्र सोनी, धर्मेन्द्र पुत्र सोनी, विरमेश पुत्र सोनी, प्रमोद पुत्र सोनी, श्रीमती रजकू

					पत्नी स्व. सोनी, कालीचरन पुत्र लल्लू, राज ना.बा. 14 वर्ष पुत्र महेश संर. संगीता, अमन ना.बा. 11 वर्ष पुत्र महेश संर. संगीता, श्रीमती संगीता पत्नी महेश, आर्यन चौधरी ना.बा. 10 वर्ष पुत्र हरीराम संर. श्रीमती मंजू माँ 565
139	566	निजी	कृषि	0.1425	प्रकाश पुत्र हरदयाल, सुरेश पुत्र हरदयाल, घनश्याम पुत्र मुन्निया, सीताराम पुत्र मुन्निया, दिनेश कुमार उर्फ पप्पू पुत्र मुन्निया हरीराम पुत्र छनमियां, विनोद पुत्र नारायन, चन्दन पुत्र प्रतोष, सूरज पुत्र प्रतोष, आशा पत्नी स्व. प्रतोष, सतिया पत्नी स्वत्र नारायन, रवी पुत्र छोटेलाल, रामस्वरूप पुत्र सोनी, रज्जन पुत्र सोनी, धर्मेन्द्र पुत्र सोनी, विरमेश पुत्र सोनी, प्रमोद पुत्र सोनी, श्रीमती रजकू पत्नी स्व. सोनी, कालीचरन पुत्र लल्लू, राज ना.बा. 14 वर्ष पुत्र महेश संर. संगीता, अमन ना.बा. 11 वर्ष पुत्र महेश संर. संगीता, श्रीमती संगीता पत्नी महेश, आर्यन चौधरी ना.बा. 10 वर्ष पुत्र हरीराम संर. श्रीमती मंजू माँ 566
140	567	निजी	कृषि	0.079	रवी पुत्र छोटेलाल, विनोद पुत्र नारायन, चन्दन पुत्र प्रतोष, सूरज पुत्र प्रतोष, आशा पत्नी स्व. प्रतोष, सतिया पत्नी स्व. नारायन, रामस्वरूप पुत्र सोनी, रज्जन पुत्र सोनी, धर्मेन्द्र पुत्र सोनी, विरमेश पुत्र सोनी, प्रमोद पुत्र सोनी, श्रीमती रजकू पत्नी स्व. सोनी, सुरेश पुत्र हरप्रसाद, घनश्याम पुत्र मुन्निया, सीताराम पुत्र मुन्निया, दिनेश कुमार उर्फ पप्पू पुत्र मुन्निया, हरीराम पुत्र छरमियां, कालीचरन पुत्र लल्लू, राज ना.बा. 14 वर्ष पुत्र महेश संर. संगीता, अमन ना.बा. 11 वर्ष पुत्र महेश संर. संगीता, श्रीमती संगीता पत्नी महेश, प्रकाश पुत्र हरदयाल, सुरेश पुत्र हरदयाल, श्रीमती सुमित्रा पत्नी हरदयाल,

					आर्यन चौधरी ना.बा. 10 वर्ष पुत्र हरीराम सं. श्रीमती मंजू माँ 567
141	568	निजी	कृषि	0.123	रवी पुत्र छोटेलाल, विनोद पुत्र नारायन, चन्दन पुत्र प्रतोष, सूरज पुत्र प्रतोष, आशा पत्नी स्व. प्रतोष, सतिया पत्नी स्व. नारायन, रामस्वरूप पुत्र सोनी, रज्जन पुत्र सोनी, धर्मेन्द्र पुत्र सोनी, विरमेश पुत्र सोनी, प्रमोद पुत्र सोनी, श्रीमती रजकू पत्नी स्व. सोनी, सुरेश पुत्र हरप्रसाद, घनश्याम पुत्र मुन्निया, सीताराम पुत्र मुन्निया, दिनेश कुमार उर्फ पप्पू पुत्र मुन्निया, हरीराम पुत्र छरमियां, कालीचरन पुत्र लल्लू, राज ना.बा. 14 वर्ष पुत्र महेश संर. संगीता, अमन ना.बा.11 वर्ष पुत्र महेश संर. संगीता, श्रीमती संगीता पत्नी महेश, प्रकाश पुत्र हरदयाल, सुरेश पुत्र हरदयाल, श्रीमती सुमित्रा पत्नी हरदयाल, आर्यन चौधरी ना.बा. 10 वर्ष पुत्र हरीराम सं. श्रीमती मंजू माँ 568
142	569	निजी	कृषि	0.179	प्रकाश पुत्र हरदयाल, सुरेश पुत्र हरदयाल, घनश्याम पुत्र मुन्निया, सीताराम पुत्र मुन्निया, दिनेश कुमार उर्फ पप्पू पुत्र मुन्निया, हरीराम पुत्र छनमियां, विनोद पुत्र नारायन, चन्दन पुत्र प्रतोष, सूरज पुत्र प्रतोष, आशा पत्नी स्व. प्रतोष, सतिया पत्नी स्व. नारायन, रवी पुत्र छोटेलाल, रामस्वरूप पुत्र सोनी, रज्जन पुत्र सोनी, धर्मेन्द्र पुत्र सोनी, विरमेश पुत्र सोनी, प्रमोद पुत्र सोनी, श्रीमती रजकू पत्नी स्व. सोनी, कालीचरन पुत्र लल्लू, राज ना.बा. 14 वर्ष पुत्र महेश संर. संगीता, अमन ना.बा. 11 वर्ष पुत्र महेश संर. संगीता, श्रीमती संगीता पत्नी महेश, आर्यन चौधरी ना.बा. 10 वर्ष पुत्र हरीराम संर. श्रीमती मंजू माँ 569

143	570	निजी	कृषि	0.246	छोटेलाल पुत्र मसलती हि. 1/6, नरेन्द्र पुत्र जगतराज, पुत्तन लाल पुत्र मसलती हि. 1/6, महाराम पुत्र जगतराज, राम मिलन पुत्र जगतराज, शिवप्रसाद पुत्र मसलती हि 1/6, श्रीमती मिथला पत्नी स्व. जगतराज, सुरेन्द्र यादव पुत्र जगतराज, 570
144	571	निजी	कृषि	0.2945	छोटेलाल पुत्र मसलती हि. 1/6, नरेन्द्र पुत्र जगतराज, पुत्तन लाल पुत्र मसलती हि. 1/6, महाराम पुत्र जगतराज, राम मिलन पुत्र जगतराज, शिवप्रसाद पुत्र मसलती हि 1/6, श्रीमती मिथला पत्नी स्व. जगतराज, सुरेन्द्र यादव पुत्र जगतराज 571
145	572	निजी	कृषि	0.5755	छोटेलाल पुत्र मसलती हि. 1/6, नरेन्द्र पुत्र जगतराज, पुत्तन लाल पुत्र मसलती हि. 1/6, महाराम पुत्र जगतराज, राम मिलन पुत्र जगतराज, शिवप्रसाद पुत्र मसलती हि. 1/6, श्रीमती मिथला पत्नी स्व. जगतराज, सुरेन्द्र यादव पुत्र जगतराज 572
146	573	सामान्य (निजी / सरकारी)	कृषि / गैर कृषि (पत्थर)	0.1945	मोनू ना.वा. 1 वर्ष पुत्र जसवन्त संर श्रीमती पार्वती पत्नी भैयालाल हि. 1/15, राजकुमार पुत्र जसुआ हि. 13/15, विजय पुत्र जसवन्त हि. 1/15 नि. 573
147	574	निजी	कृषि	0.152	कमलसिंह पुत्र रामबक्स, श्रीमती सिरकुंवर पत्नी स्व. रामबक्स, सुरेन्द्रसिंह यादव पुत्र रामबक्स 574
148	574	निजी	कृषि	0.0835	चन्द्रभान सिंह पुत्र ज्ञानसिंह हि. 1/2, सूरजभान सिंह पुत्र ज्ञानसिंह हि. 1/2 574
149	576	निजी	कृषि	0.1	कमलसिंह पुत्र रामबक्स, श्रीमती सिरकुंवर पत्नी स्व. रामबक्स, सुरेन्द्रसिंह यादव पुत्र

					रामबक्स 576
150	614	निजी	कृषि	0.004	अनुरूद्ध पुत्र भगवानसिंह हि. 1/15, अर्जुन पुत्र भगवानसिंह हि. 1/15, धर्मेन्द्र पुत्र भगवानसिंह हि. 1/15, प्रहलाद पुत्र भगवानसिंह हि. 1/15, मुकेश पुत्र द्वारकाप्रसाद हि. 1/9, राजसिंह पुत्र द्वारकाप्रसाद हि. 1/9, सुनीता पत्नी कमलेश पुत्री द्वारिका प्रसाद, श्रीमती सुमनदेवी पत्नी भगवानसिंह हि. 1/15 614
151	615	निजी	कृषि	0.169	अनुरूद्ध पुत्र भगवानसिंह हि. 1/15, अर्जुन पुत्र भगवानसिंह हि. 1/15, धर्मेन्द्र पुत्र भगवानसिंह हि. 1/15, प्रहलाद पुत्र भगवानसिंह हि. 1/15, मुकेश पुत्र द्वारकाप्रसाद हि. 1/9, राजसिंह पुत्र द्वारकाप्रसाद हि. 1/9, श्रीमती प्रेमवती पत्नी द्वारका प्रसाद हि. 1/9, श्रीमती सुमनदेवी पत्नी भगवानसिंह हि. 1/15, ओमकार पुत्र बाबूलाल हि. 1/3 615
152	616	सामान्य (निजी / सरकारी)	कृषि / गैर कृषि (पत्थर)	0.254	बृजकिशोर पुत्र धनीराम हि. 1/2, रमेश पुत्र धनीराम हि. 1/2 616
153	616	सामान्य (निजी / सरकारी)	कृषि / गैर कृषि (पत्थर)	0.144	बंजर 616
154	617	निजी	कृषि	0.038	सियाराम पुत्र महाराज सिंह हि. 1/1 617
155	618	सामान्य (निजी / सरकारी)	कृषि / गैर कृषि (पत्थर)	0.388	अनन सिंह पुत्र ठाकुरदास, कुंजविहारी पुत्र शिवदयाल, कैलाश पुत्र शिवदयाल, कैलाश यादव पुत्र शिवदयाल, बलवीर सिंह पुत्र ठाकुरदास, बृजकिशोर पुत्र धनीराम, मुन्नालाल पुत्र शिवदयाल, मुन्नालाल पुत्र शिवदयाल, रमेश पुत्र धनीराम 618 Mi

156	618	सामान्य (निजी / सरकारी)	कृषि / गैर कृषि (पत्थर)	0.37	कमलसिंह पुत्र रामबक्स, श्रीमती सिरकुंवर पत्नी स्व. रामबक्स, सुरेन्द्रसिंह यादव पुत्र रामबक्स 618
157	664	निजी	कृषि	0.016	बृजकिशोर पुत्र धनीराम हि. 1/2, रमेश पुत्र धनीराम हि. 1/2 664
158	683	निजी	कृषि	0.0855	ए.के.सिंह यादव पुत्र रमेश, कल्लू पुत्र स्वामी प्रसाद हि. 1/6, नरेन्द्र पुत्र स्वामी प्रसाद हि. 1/6, नीरज पुत्र रमेश, श्रीमती फूलवती पत्नी स्व. रमेश, सिरोमन पुत्र स्वामीप्रसाद हि. 1/6 683
159	727	सरकारी	गैर कृषि (बंजर)	0.028	बंजर 727
160	729	निजी (मतुरुक)	कृषि	0.2275	मतुरूक 729
161	730	निजी	कृषि	0.458	निहाल सिंह पुत्र स्व. प्रागीलाल हि. 1/16, नैपाल सिंह पुत्र स्व. प्रागीलाल हि. 1/16, प्रेमसिंह पुत्र स्व. प्रागीलाल हि. 1/16, मदन पुत्र स्व. प्रागीलाल 1/16, महताव सिंह पुत्र स्व. प्रागीलाल 1/16, रोशन पुत्र स्व. प्रागीलाल हि. 1/16, श्रीमती सावित्री देवी पत्नी स्व. प्रागीलाल हि. 1/16, सुन्दर पुत्र स्व. प्रागीलाल हि. 1/16, हरीसिंह पुत्र परशुराम हि. 1/2 730
162	731	निजी	कृषि	0.5765	कैलाश पुत्र श्री रतिलाल उर्फ रतीलाल, श्रीमती बैनीबाई पत्नी डिल्ली हि. 1/4 731
163	735	निजी	कृषि	0.35	उदयसिंह यादव पुत्र मुन्नालाल यादव, पीताराम पुत्र विजयराम हि. 1/2, श्रीमती मालती पत्नी स्व. मुन्नालाल यादव, साहबसिंह पुत्र मुन्नालाल यादव 735/1

164	735	निजी	कृषि	0.621	राजेन्द्र कुमार दत्तक पुत्र श्रीमती भोगावाई पत्नी स्व. कुन्जी 735
165	767	निजी	कृषि	0.0995	नरेन्द्र पुत्र जगतराज, महाराम पुत्र जगतराज, मिथला पुत्र जगतराज, राममिलन पुत्र जगतराज, सुरेन्द्र यादव पुत्र जगतराज 767
166	768	निजी	कृषि	0.3357	गोटीराम पुत्र सिरनाम हि. 1/15, गौतम पुत्र पीताराम हि. 1/9, धानसिंह पुत्र सिरनाम हि. 1/15, नेकीराम पुत्र पीताराम हि. 1/9, बालचन्द्र पुत्र पीताराम हि. 1/9, बृजलाल पुत्र सिरनाम हि. 1/15, राधेलाल पुत्र सिरनाम हि. 1/15, श्रीमती मीना देवी पत्नी रामेश्वर हि. 1/6, श्रीमती सुनीता देवी पत्नी रविन्द्र सिंह हि. 1/6, श्री रविन्द्र सिंह पुत्र श्री द्वारिका प्रसाद उर्फ द्वारिका प्रसाद 768
167	768	निजी	कृषि	0.3358	नरेन्द्र पुत्र जगतराज, महाराम पुत्र जगतराज, मिथला पुत्र जगतराज, राममिलन पुत्र जगतराज, सुरेन्द्र यादव पुत्र जगतराज 768 Mi
168	769	निजी	कृषि	0.343	इमरत पुत्र जुझार हि. 1/2, चैनु पुत्र जुझार हि. 1/2 769
169	770	सरकारी	गैर कृषि (बंजर)	0.11	बंजर 770
170	771	निजी	कृषि	0.1555	बृजकिशोर पुत्र धनीराम हि. 1/2, रमेश पुत्र धनीराम हि. 1/2 771
171	772	निजी	कृषि	0.0145	नरेन्द्र पुत्र जगतराज, महाराम पुत्र जगतराज, मिथला पुत्र जगतराज, राममिलन पुत्र जगतराज, सुरेन्द्र यादव पुत्र जगतराज 772
172	773	निजी	कृषि	0.215	विनोद पुत्र सुगरसिंह हि. 1/8, श्रीमती अशोक कुमारी पत्नी कुंज बिहारी हि. 1/4, सन्तोष पुत्र सुगरसिंह हि. 1/8, सुगर सिंह

					पुत्र पीताराम हि. 1/4 773
173	774	सरकारी	गैर कृषि (टोरिया)	0.018	टोरिया 774
174	777	सरकारी	नाला	0.069	नाला 777
175	779	निजी	कृषि	0.0325	बृजकिशोर पुत्र धनीराम हि. 1/2, रमेश पुत्र धनीराम हि. 1/2 नि. ग्राम 779
176	781	सरकारी	गैर कृषि (बंजर)	0.0495	बंजर 781
177	782	निजी	कृषि	0.0753	फूलसिंह पुत्र बाबूलाल, गुलाब पुत्र बाबूलाल, रामभवन पुत्र बैजनाथ, मलखान पुत्र रामदयाल, वीरसिंह पुत्र रामदयाल, तोरनसिंह पुत्र रामदयाल, वानसिंह पुत्र रंधीर, रामसेवक पुत्र रंधीर, अशोक पुत्र इमारत, इमरत पुत्र जुझार, चैनू पुत्र जुझार, वीरन पुत्र रामदयाल, करतार सिंह पुत्र लक्ष्मन, बृजेन्द्र पुत्र लक्ष्मन, सचेन्द्र पुत्र लक्ष्मन, श्रीमती ज्ञानवती पत्नी लक्ष्मन, बलवीर पुत्र जगदीश, सुखवीर सिंह पुत्र जगदीश सिंह, श्रीमती गनेश देवी पत्नी जगदीश सिंह, रामभवन पुत्र बैजनाथ 782
178	785	सरकारी	गैर कृषि (बंजर)	0.1715	बंजर 785
Total				24.0802	

[फा. सं. NHAI/PIU-Chhp/3a/2025/3D1]

शेख अमीनखान, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION**

New Delhi, the 13th April, 2026

S.O. 1871(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, 535(E) Dated:03/02/2026 , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to

the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Connecting Bypass in the stretch of land from Km. 0 to Km. 15.5 in the district of JHANSI in the state of UTTAR PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in "Darshan Post" and "Amar Ujala" both dated 11/02/2026; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Connecting Bypass in the stretch of land from Km. 0 to Km. 15.5 in the district of JHANSI in the state of UTTAR PRADESH

State: UTTAR PRADESH			District: JHANSI		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Jhansi					
Village: Saiyar					
1	1075	Private	Agriculture	0.0125	Azad Singh, Kalyan Singh, Dharasingh, Bhagwan Singh s/o Malkhan Singh, Rahees S/o Malkhan Singh Smt. Deva W/o Malkhan Singh, Dharamveer, Balbir, Rajendra S/o Awadh lal, Smt. Rati Devi W/o Awadh, Brajkishore S/o Jagdish, Ramkishore S/o Jagdish, Kunti Bai W/o Indar Singh, Kartar Singh S/o Inder Singh, Ramswaroo S/o Jagannath, Laxman s/o Surtan, Gajraj s/o Surtan, Smt. Mannu w/o Surtan 1075
2	1076	Private	Agriculture	0.057	Azad Singh, Kalyan Singh, Dharasingh, Bhagwan Singh s/o Malkhan Singh, Rahees S/o Malkhan Singh Smt. Deva W/o Malkhan Singh, Dharamveer, Balbir, Rajendra S/o Awadh lal, Smt. Rati Devi W/o Awadh, Brajkishore S/o Jagdish, Ramkishore S/o Jagdish, Kunti Bai W/o Indar Singh, Kartar Singh S/o Inder Singh, Ramswaroo S/o Jagannath, Laxman s/o Surtan, Gajraj s/o Surtan, Smt. Mannu w/o Surtan 1076
3	1077	Government	Non Agriculture (Banjar)	0.02	Banjar 1077
4	1078	Government	Non Agriculture (Banjar)	0.097	Banjar 1078
5	1079	Private	Agriculture	0.078	Azad Singh s/o Malkhan Singh, Kartar Singh s/o Inder Singh, Kalyan Singh s/o

					Malkhan Singh, Kunti Bai w/o Inder Singh, Gajraj s/o Surtan hissa 1/96, Dharamveer Yadav s/o Avadhilal, Dhara Singh s/o Malkhan Singh, Balvir Singh s/o Avadhwal, Brajkishore Yadav s/o Jagdish Yadav, Bhagwan Singh s/o Malkhan Singh, Rahis s/o Malkhan Singh, Rajendra Yadav s/o Avadhilal, Ram Kishore Yadav s/o Jagdish Yadav, Ramswarup s/o Jagannath hissa 5/6, Laxman s/o Surtan hissa 1/96, Smt. Deva w/o Surtan, Smt. Mannu w/o Surtan hissa 1/96, Smt. Rati Devi w/o Avadhilal 1079
6	1080	Government	Non Agriculture (Toriya)	0.115	Banjar 1080
7	1081	Government	Non Agriculture (Banjar)	0.243	Banjar 1081
8	1082	Government	Non Agriculture (Banjar)	0.3566	Banjar 1082
9	1083	Government	Non Agriculture (Banjar)	0.187	Banjar 1083
10	1084	Private	Agriculture	0.067	Motilal s/o Khuman hissa 1/1 1084
11	1093	Common (Private / Government)	Agriculture / Non Agriculture (Patthar)	0.316	Ramswarup s/o Jagannath, Hukam Singh s/o Jagannath, Amar Singh s/o Kamta, Sriram s/o Kamta, Gajraj s/o Kamta, Smt. Phoola w/o Late Kamta, Dhuruv S/o Suresh Chandra, Smt. Kesar W/o Rambhavan, Smt. Vimla Devi w/o Govind Singh, Smt. Sunita Devi w/o Ravindra Singh, Smt. Pankunwar w/o Ramswarup 1093
12	1096	Private	Agriculture	0.093	Azad Singh s/o Kashiram hissa 1/4, Inder Singh s/o Kashiram hissa 1/4, Dev Singh s/o Kashiram hissa 1/4, Smt. Mithla w/o Late Kashiram hissa 1/4 1096
13	1097	Private	Agriculture	0.146	Ramswarup s/o Jagannath, Hukam Singh s/o Jagannath, Amar Singh s/o Kamta, Sriram s/o Kamta, Gajraj s/o Kamta, Smt. Phoola w/o Late Kamta, Ravindra Singh S/o Dwarka Prasad, Smt. Vimla Devi w/o Govind Singh, Smt. Sunita Devi w/o Ravindra Singh, Smt. Pankunwar w/o Ramswa 1097
14	1098	Private	Agriculture	0.143	Azad Singh s/o Kashiram hissa 1/4, Inder Singh s/o Kashiram hissa 1/4, Dev Singh s/o Kashiram hissa 1/4, Smt. Mithla w/o Late Kashiram hissa 1/4 1098
15	1099	Private	Agriculture	0.073	Azad Singh s/o Kashiram hissa 1/4, Inder Singh s/o Kashiram hissa 1/4, Dev Singh s/o Kashiram hissa 1/4, Smt. Mithla w/o Late Kashiram hissa 1/4 1099

16	1101	Private	Agriculture	0.4145	Ramswarup s/o Jagannath, Hukam Singh s/o Jagannath, Amar Singh s/o Kamta, Sriram s/o Kamta, Gajraj s/o Kamta, Smt. Phoola w/o Late Kamta, Than Singh S/o Rambhavan, Smt. Kesar W/o Rambhavan, Smt. Vimla Devi w/o Govind Singh, Smt. Sunita Devi w/o Ravindra Singh, Smt. Pankunwar w/o Ramswarup 1101
17	1102	Government	Non Agriculture (Banjar)	0.0095	Banjar 1102
18	1104	Government	Non Agriculture (Banjar)	0.073	Banjar 1104
19	1106	Private	Agriculture (Category-2)	0.2045	Rajaram s/o Kamta hissa 1/2, Smt. Saroj w/o Rajaram hissa 1/2 1106
20	1142	Government	Non Agriculture (Banjar)	0.0058	Banjar 1142
21	1144	Private	Agriculture	0.224	Kailash s/o Siyaram hissa 1/1 1144
22	1145	Government	Non Agriculture (Banjar)	0.073	Banjar 1145
23	1146	Private	Agriculture	0.0855	Ashok Kumar s/o Kamta hissa 1/16, Azad s/o Kamta hissa 1/16, Kallu s/o Kamta hissa 1/16, Jagdish s/o Bhairo hissa 1/2, Manohar s/o Kamta hissa 1/16, Ramdas s/o Bhopat Singh hissa 1/4 1146
24	1147	Private	Agriculture	0.061	Ashok Kumar s/o Kamta hissa 1/16, Azad s/o Kamta hissa 1/16, Kallu s/o Kamta hissa 1/16, Jagdish s/o Bhairo hissa 1/2, Manohar s/o Kamta hissa 1/16, Ramdas s/o Bhopat Singh hissa 1/4 1147
25	1148	Private	Agriculture	0.069	Avtar Singh s/o Mulayam hissa 1/21, Nandram s/o Mulayam hissa 1/21, Nekram s/o Mulayam hissa 1/21, Bhaghchandra s/o Mulayam hissa 1/21, Bharat Singh s/o Mulayam hissa 1/21, Munnalal s/o Dhaniram, Ratan Yadav s/o Dhaniram, Ramraja s/o Mulayam hissa 1/21, Smt. Anguri w/o Rampratap d/o Laxman hissa 1/3, Smt. Kasturi Devi s/o Late Mulayam 1148
26	1149	Private	Agriculture	0.0415	Avtar Singh s/o Mulayam hissa 1/21, Nandram s/o Mulayam hissa 1/21, Nekram s/o Mulayam hissa 1/21, Bhaghchandra s/o Mulayam hissa 1/21, Bharat Singh s/o Mulayam hissa 1/21, Munnalal s/o Dhaniram, Ratan Yadav s/o Dhaniram, Ramraja s/o Mulayam hissa 1/21, Smt. Anguri w/o Rampratap d/o Laxman hissa 1/3, Smt. Kasturi Devi s/o Late Mulayam 1149

27	1150	Government	Non Agriculture (Banjar)	0.036	Banjar 1150
28	1151	Private	Agriculture	0.089	Surjit Singh s/o Mahendra Singh, Brijesh s/o Mahendra Singh, Dharampal s/o Ghamandi, Santram s/o Ghamandi, Munnalal s/o Wansingh, Raju, Suresh, Mukesh S/o Shaligram, Narayan Singh s/o Wansingh, Kalyan Singh s/o Wansingh, Malkhan Gu. Che. Jayram s/o Miharwan, Jagdish s/o Miharwan, Shriram s/o Miharwan, Harisingh s/o Sawarjit, Raghvendra, Lokendra Singh S/o Prakash Singh, Mahendra Singh s/o Shobharam, Pawan Kumar s/o Dashrath Singh, Pramod Kumar s/o Dashrath Singh, Rituraj Singh s/o Dashrath Singh, Sachindra Singh s/o Dashrath Singh, Smt. Umadevi w/o Dashrath Singh, Smt. Umadevi w/o Dashrath Singh 1151
29	1152	Private	Agriculture	0.031	Ashok Kumar s/o Kamta hissa 1/16, Azad s/o Kamta hissa 1/16, Kallu s/o Kamta hissa 1/16, Jagdish s/o Bhairo hissa 1/2, Manohar s/o Kamta hissa 1/16, Ramdas s/o Kamta hissa 1/4 1152
30	1153	Private	Agriculture	0.0815	Pawan Kumar s/o Dashrath Singh hissa 1/15, Pramod Kumar s/o Dashrath Singh hissa 1/15, Pritam Singh s/o Hari Singh hissa 1/6, Raghvendra Singh Yadav s/o Late Prakash Singh Yadav, Rituraj Singh s/o Dashrath Singh hissa 1/15, Lokendra Singh Yadav s/o Late Prakash Singh Yadav, Smt. Umadevi w/o Late Dashrath Singh hissa 1/15, Sachindra Singh s/o Dashrath Singh hissa 1/15, Sanjay Singh s/o Hari Singh hissa 1/9 1153
31	1154	Private	Agriculture	0.081	Pawan Kumar s/o Dashrath Singh hissa 1/15, Pramod Kumar s/o Dashrath Singh hissa 1/15, Pritam Singh s/o Hari Singh hissa 1/6, Raghvendra Singh Yadav s/o Late Prakash Singh Yadav, Rituraj Singh s/o Dashrath Singh hissa 1/15, Lokendra Singh Yadav s/o Late Prakash Singh Yadav, Smt. Umadevi w/o Late Dashrath Singh hissa 1/15, Sachindra Singh s/o Dashrath Singh hissa 1/15, Sanjay Singh s/o Hari Singh hissa 1/6 1154
32	1155	Private	Agriculture	0.0545	Pawan Kumar s/o Dashrath Singh hissa 1/15, Pramod Kumar s/o Dashrath Singh hissa 1/15, Pritam Singh s/o Hari Singh hissa 1/6, Raghvendra Singh Yadav s/o Late Prakash Singh Yadav, Rituraj Singh s/o Dashrath Singh hissa 1/15, Lokendra Singh Yadav s/o Late Prakash Singh Yadav, Smt. Umadevi w/o Late Dashrath Singh hissa 1/15, Sachindra Singh s/o Dashrath Singh hissa 1/15, Sanjay Singh

					s/o Hari Singh hissa 1/6 1155
33	1156	Private	Agriculture	0.065	Pawan Kumar s/o Dashrath Singh hissa 1/15, Pramod Kumar s/o Dashrath Singh hissa 1/15, Pritam Singh s/o Hari Singh hissa 1/6, Raghvendra Singh Yadav s/o Late Prakash Singh Yadav, Rituraj Singh s/o Dashrath Singh hissa 1/15, Lokendra Singh Yadav s/o Late Prakash Singh Yadav, Smt. Umadevi w/o Late Dashrath Singh hissa 1/15, Sachindra Singh s/o Dashrath Singh hissa 1/15, Sanjay Singh s/o Hari Singh hissa 1/6 1156
34	1157	Private	Agriculture	0.15	Pawan Kumar s/o Dashrath Singh hissa 1/15, Pramod Kumar s/o Dashrath Singh hissa 1/15, Pritam Singh s/o Hari Singh hissa 1/6, Raghvendra Singh Yadav s/o Late Prakash Singh Yadav, Rituraj Singh s/o Dashrath Singh hissa 1/15, Lokendra Singh Yadav s/o Late Prakash Singh Yadav, Smt. Umadevi w/o Late Dashrath Singh hissa 1/15, Sachindra Singh s/o Dashrath Singh hissa 1/15, Sanjay Singh s/o Hari Singh hissa 1/9 1157
35	1158	Private	Agriculture	0.0235	Devi Singh s/o Nathuram hissa 1/2, Santosh Kumar s/o Nathuram hissa 1/2 1158
36	1162	Government	Non Agriculture (Banjar)	0.056	Banjar 1162
37	1164	Private	Agriculture	0.002	Thakur Das s/o Ramswarup, Pushpendra S/o Sampat Singh, Smt. Meera W/o Sampat Singh, Sailendra Kumar S/o Sampat, Veerapal Singh s/o Babulal, Sanju S/o Niranjana, Dinesh S/o Niranjana, Deepu S/o Niranjana, Kalyan S/o Niranjana, Anil S/o Niranjana Smt. Mithila W/o Niranjana 1164
38	1189	Government	Non Agriculture (Banjar)	0.022	Banjar 1189
39	1190	Government	Non Agriculture (Banjar)	0.061	Banjar 1190
40	1191	Private	Agriculture	0.0535	Asharfilal s/o Sirnam hissa 1/15, Gotiram s/o Sirnam hissa 1/15, Gautam s/o Pitaram hissa 1/9, Dhansingh s/o Sirnam hissa 1/15, Nekiram s/o Pitaram hissa 1/9, Brijlal s/o Sirnam hissa 1/15, Mukesh s/o Nathhu hissa 1/9, Smt. Parbhawati w/o Ratan Yadav, Smt. Shyamabai w/o Nathhu hissa 1/9 1191
41	1192	Private	Agriculture	0.113	Asharfilal s/o Sirnam hissa 1/15, Gotiram s/o Sirnam hissa 1/15, Gautam s/o Pitaram hissa 1/9, Dhansingh s/o Sirnam hissa 1/15, Nekiram s/o Pitaram hissa 1/9, Brijlal s/o Sirnam hissa 1/15,

					Mukesh s/o Nathhu hissa 1/9, Smt. Parbhawati w/o Ratan Yadav, Smt. Shyamabai w/o Nathhu hissa 1/9 1192
42	1193	Private	Agriculture	0.065	Haridayal s/o Ramnath hissa 1/1 1193
43	1194	Private	Agriculture	0.0185	Ratan s/o Dhaniram hissa 1/2, Surendra Singh s/o Ramnath hissa 1/6, Haridayal Yadav s/o Ramnath Yadav, Haridayal s/o Ramnath hissa 1/6 1194
44	1214	Private	Agriculture	0.078	Haridayal s/o Ramnath hissa 1/1 1214
45	1215	Private	Agriculture	0.194	Asharfilal s/o Sirnam hissa 1/15, Gotiram s/o Sirnam hissa 1/15, Gautam s/o Pitaram hissa 1/9, Dhansingh s/o Sirnam hissa 1/15, Nekiram s/o Pitaram hissa 1/9, Brijlal s/o Sirnam hissa 1/15, Mukesh s/o Nathhu hissa 1/9, Smt. Parbhawati w/o Ratan Yadav, Smt. Shyamabai w/o Nathhu hissa 1/9 1215
46	1216	Private	Agriculture	0.0655	Asharfilal s/o Sirnam hissa 1/15, Gotiram s/o Sirnam hissa 1/15, Gautam s/o Pitaram hissa 1/9, Dhansingh s/o Sirnam hissa 1/15, Nekiram s/o Pitaram hissa 1/9, Brijlal s/o Sirnam hissa 1/15, Mukesh s/o Nathhu hissa 1/9, Smt. Parbhawati w/o Ratan Yadav, Smt. Shyamabai w/o Nathhu hissa 1/9 1216
47	1221	Private	Agriculture	0.0925	Prabhudayal s/o Kamta hissa 1/3, Balbir Singh s/o Jagdish Singh, Kartar Singh S/o Laxman, Brajendra S/o Laxman, Sachendra Singh S/o Laxman, Smt. Gyanwati W/o Laxman, Smt. Ganeshi Devi w/o Late Jagdish Singh, Sukhbir s/o Jagdish singh 1/3 1221
48	1222	Private	Agriculture	0.0895	Ratan s/o Dhaniram hissa 1/6, Ramesh s/o Baijnath hissa 1/6, Lakhan Lal s/o Baijnath hissa 1/6, Vanmali d/o Ratti hissa 1/6, Haridayal s/o Ramnath Yadav hissa 1/3 1222
49	1223	Private	Agriculture	0.082	Ratan s/o Dhaniram hissa 1/6, Ramesh s/o Baijnath hissa 1/6, Lakhan Lal s/o Baijnath hissa 1/6, Vanmali d/o Ratti hissa 1/6, Haridayal s/o Ramnath Yadav hissa 1/3 1223
50	1224	Private	Agriculture	0.09	Ratan s/o Dhaniram hissa 1/6, Ramesh s/o Baijnath hissa 1/6, Lakhan Lal s/o Baijnath hissa 1/6, Vanmali d/o Ratti hissa 1/6, Haridayal s/o Ramnath Yadav hissa 1/3 1224

51	1225	Private	Agriculture	0.0425	Haridayal s/o Ramnath hissa 1/1 1225
52	1237	Private	Agriculture	0.0395	Radhey Lal s/o Sirnam, Brijlal s/o Sirnam Asharfilal s/o Sirnam, Dhan Singh s/o Sirnam, Gotiram s/o Sirnam, Gautam s/o Pitaram, Nekiram s/o Pitaram, Ramnaresh s/o Nathhu, Mukesh s/o Nathhu, Smt. Shyamabai w/o Nathhu, Smt. Shyamabai w/o Nathhu, Smt. Parvawati w/o Ratan 1237
53	1238	Private	Agriculture	0.077	Smt. Parvawati w/o Ratan Yadav 1238
54	1239	Private	Agriculture	0.0745	Ku. Vaishnavi Yadav under age 10 years s/o Dinesh, Divyansh Yadav under age 5 years s/o Dinesh caretaker Ramshri Mother, Dev Yadav under age 5 years s/o Dinesh, Naresh s/o Sirnam Yadav, Pramod Yadav s/o Sirnam Yadav, Rammilan Yadav s/o Sirnam Yadav, Vinod Yadav s/o Sirnam Yadav, Smt. Ramshree w/o Dinesh, Smt. Savitri w/o Late Sirnam Yadav 1239
55	1240	Private	Agriculture	0.0085	Ravindra Singh s/o Dwarika Singh, Ramparvesh s/o Dwarika Prasad, Smt. Indu Kunwar w/o Dwarika Prasad 1240
56	1247	Private	Agriculture	0.0325	Jagdish s/o Brikkbhan, Kalicharan s/o Brikkbhan, Ramesh s/o Brikkbhan, Hariram s/o Brikkbhan, Ajab Singh s/o Brikkbhan, Mahesh s/o s/o Brikkbhan, Bhartu s/o Fakirey, Parvat s/o Siyacharan, Jasrath s/o Sirnam, Mithun s/o Suresh, Smt. Sumitra w/o Halkey urf Mulu d/o Dhaniram Niwasi Jhankri Tehsil Mauranipur, Charan Singh, Uday Singh S/o Bhawar Singh, Arvind Singh S/o Jahar Singh, Smt. Pushpa W/o Jahar Singh, Ravindra Singh S/o Dwarka Prasad, Rameshwar S/o Dwarka Prashad 1247
57	1248	Private	Agriculture	0.004	Jagdish s/o Brikkbhan, Kalicharan s/o Brikkbhan, Ramesh s/o Brikkbhan, Hariram s/o Brikkbhan, Ajab Singh s/o Brikkbhan, Mahesh s/o s/o Brikkbhan, Bhartu s/o Fakirey, Parvat s/o Siyacharan, Jasrath s/o Sirnam, Mithun s/o Suresh, Smt. Sumitra w/o Halkey urf Mulu d/o Dhaniram Niwasi Jhankri Tehsil Mauranipur, Charan Singh, Uday Singh S/o Bhawar Singh, Arvind Singh S/o Jahar Singh, Smt. Pushpa W/o Jahar Singh, Ravindra Singh S/o Dwarka Prasad, Rameshwar S/o Dwarka Prashad 1248
58	1251	Private	Agriculture	0.06	Azad s/o Chatur Singh hissa 1/8, Badam s/o Sujan Singh hissa 1/6, Yashwant Singh s/o Prabhudayal, Raju s/o Badam

					Singh hissa 1/6, Ramsahay s/o Chatur Singh hissa 1/18, Hardayal s/o Sabarjeet hissa 1/6, Kailash, Phool Singh, Shiv Kumar, Nihar Singh, Rajendra, Surendra S/o Kamta Prasad, Kamla Bai W/o Kamta Prasad 1/6, Lal Singh, Uggar Singh, Santosh Singh, Dalveer Singh S/o Baini Prasad, Ravindra, Chandrabhan S/o Chain Singh, Ku. Swati, Ku. Dipti D/o Chain Singh, Smt. Pushpa Devi W/o Chain Singh, Smt. Rajabeti W/o Baini Prasad. 1251
59	1252	Private	Agriculture	0.097	Jagdish s/o Brikkbhan, Kalicharan s/o Brikkbhan, Ramesh s/o Brikkbhan, Hariram s/o Brikkbhan, Ajab Singh s/o Brikkbhan, Mahesh s/o s/o Brikkbhan, Bhartu s/o Fakirey, Parvat s/o Siyacharan, Jasrath s/o Sirnam, Mithun s/o Suresh, Smt. Sumitra w/o Halkey urf Mulu d/o Dhaniram Niwasi Jhankri Tehsil Mauranipur, Smt. Rajkumari w/o Hari Singh d/o Dhaniram, Charan Singh, Uday Singh S/o Bhawar Singh, Arvind Singh S/o Jahar Singh, Smt. Pushpa W/o Jahar Singh, Ravindra Singh S/o Dwarka Prasad 1252
60	1253	Private	Agriculture	0.0985	Asharfilal s/o Sirnam hissa 1/15, Gotiram s/o Sirnam hissa 1/15, Gautam s/o Pitaram hissa 1/9, Dhansingh s/o Sirnam hissa 1/15, Nekiram s/o Pitaram hissa 1/9, Brijlal s/o Sirnam hissa 1/15, Mukesh s/o Nathhu hissa 1/9, Radhey lal s/o Sirnam hissa 1/15, Ramnaresh s/o Natthu hissa 1/9, Smt. Parbhawati w/o Ratan Yadav, Smt. Shyamabai w/o Nathhu hissa 1/9 1253
61	1254	Private	Agriculture	0.068	Asharfilal s/o Sirnam hissa 1/15, Gotiram s/o Sirnam hissa 1/15, Gautam s/o Pitaram hissa 1/9, Dhansingh s/o Sirnam hissa 1/15, Nekiram s/o Pitaram hissa 1/9, Brijlal s/o Sirnam hissa 1/15, Mukesh s/o Nathhu hissa 1/9, Radhey lal s/o Sirnam hissa 1/15, Ramnaresh s/o Natthu hissa 1/9, Smt. Parbhawati w/o Ratan Yadav, Smt. Shyamabai w/o Nathhu hissa 1/9 1254
62	1255	Private	Agriculture	0.1385	Chhotelal s/o Maslati, Murat Singh s/o Maslati, Sitaram s/o Parshram, Badam s/o Jagannath, Ramesh s/o Jagannath, Ajabsingh s/o Muratsingh, Brijkishore s/o Muratsingh, Rajkumar s/o Muratsingh, Ram Milan s/o Jagatraj, Maharam s/o Jagatraj, Narendra s/o Jagatraj, Surendra s/o Jagatraj, Smt. Mithila w/o late Jagatraj, Bharat Singh Yadav s/o Rajkumar Yadav, Maida s/o

					Rajkumar Yadav, Vijayram s/o Bhaiya Lal, Hemant Singh Yadav s/o Rajkumar Yadav, Ajab Singh S/o Murat Singh, Brajkishore S/o Murat Singh, Rajkumar S/o Murat Singh. 1255
63	1256	Private	Agriculture	0.085	Jagdish s/o Brikkbhan, Kalicharan s/o Brikkbhan, Ramesh s/o Brikkbhan, Hariram s/o Brikkbhan, Ajab Singh s/o Brikkbhan, Mahesh s/o s/o Brikkbhan, Bhartu s/o Fakirey, Parvat s/o Siyacharan, Jasrath s/o Sirmam, Mithun s/o Suresh, Smt. Sumitra w/o Halkey urf Mulu d/o Dhaniram Niwasi Jhankri Tehsil Mauranipur, Charan Singh, Uday Singh S/o Bhawar Singh, Arvind Singh S/o Jahar Singh, Smt. Pushpa W/o Jahar Singh, Ravindra Singh S/o Dwarka Prasad, Rameshwar S/o Dwarka Prasad 1256
64	1257	Private	Agriculture	0.004	Jhal Singh s/o Charuwan, Arjun Singh s/o Charuwan, Smt. Kasturi w/o Late Charuwan, Mangal Singh s/o Munnalal, Sunil s/o Munnalal, Smt. Sundri w/o Late Munnalal, Manoj Yadav s/o Munnalal 1257 Mi
65	1257	Private	Agriculture	0.069	Jhal Singh s/o Charuwan, Arjun Singh s/o Charuwan, Smt. Kasturi w/o Late Charuwan, Mangal Singh s/o Munnalal, Sunil s/o Munnalal, Smt. Sundri w/o Late Munnalal, Manoj Yadav s/o Munnalal 1257 Mi
66	1258	Private	Agriculture	0.074	Radheylal s/o Sirmam, Brijlal s/o Sirmam, Asharfilal s/o Sirmam, Dhan Singh s/o Sirmam, Gotiram s/o Sirmam, Gautam s/o Pitaram, Nekiram s/o Pitaram, Ramnaresh s/o Nathhu, Mukesh s/o Nathhu, Smt. Shyamabai w/o Nathhu, Smt. Parvawati w/o Ratan 1258
67	1259	Private	Agriculture	0.076	Shiv Prasad Urf Lalaram S/o Masalti, Rajkumar D/o Murat Singh, Sitaram s/o Parshram, Badam s/o Jagannath, Ramesh s/o Jagannath, Bhaiyyalal s/o Halka, Ajabsingh s/o Muratsingh, Brijkishore s/o Muratsingh, Rajkumar s/o Muratsingh, Ram Milan s/o Jagatraj, Maharam s/o Jagatraj, Narendra s/o Jagatraj, Surendra s/o Jagatraj, Smt. Mithila w/o late Jagatraj, Bharat Singh Yadav s/o Rajkumar Yadav, Maida s/o Rajkumar Yadav, Vijayram Yadav s/o Rajkumar Yadav, Hemant Singh Yadav s/o Rajkumar Yadav 1259
68	1265	Private	Agriculture	0.0095	Mahendra Singh s/o Mathura Singh, Rajendra Singh s/o Narayan Singh, Santosh Singh s/o Narayan Singh, Siroman Singh s/o Mathura Prasad,

					Mukesh Sharma S/o Shivcharan Lal Sharma 1265
69	1266	Government	Non Agriculture (Banjar)	0.1415	Banjar 1266
70	1269	Private	Agriculture	0.0055	Ramsahay s/o Halku, Ganesh s/o Kallu, Siroman s/o Pyarelal, Ashok s/o Pyarelal, Bhallu urf Abhay Chandra s/o Pyarelal, Ravi s/o Harkishun, Smt. Ramendri w/o Late Harkishun 1269/1
71	1270	Private	Agriculture	0.076	Ramsahay s/o Halku hissa 1/1 1270
72	1271	Private	Agriculture	0.043	Ramsahay s/o Halku, Ganesh s/o Kallu, Siroman s/o Pyarelal, Ashok s/o Pyarelal, Bhallu urf Abhay Chandra s/o Pyarelal, Ravi s/o Harkishun, Smt. Ramendri w/o Late Harkishun 1271
73	1272	Private	Agriculture	0.059	Ramsahay s/o Halku, Ganesh s/o Kallu, Siroman s/o Pyarelal, Ashok s/o Pyarelal, Bhallu urf Abhay Chandra s/o Pyarelal, Ravi s/o Harkishun, Smt. Ramendri w/o Late Harkishun 1272
74	1273	Private	Agriculture	0.0235	Ramsahay s/o Halku hissa 1/1 1273
75	1275	Private	Agriculture	0.031	Ravi s/o Harkishan hissa 1/4, Ramsahay s/o Halku, Smt. Ramendri w/o Late Harkishun hissa 1/4 1275
76	1311	Common (Private/Govt.)	Agriculture/Non Agriculture	0.2905	Banjar 1311
77	1426	Government	Non Agriculture (Banjar)	0.0265	Banjar 1426
78	1432	Private	Agriculture	0.0645	Ramratan s/o Chhunde Niwasi Gram 1432/1
79	1433	Private	Agriculture	0.0185	Chandansingh s/o Atarsingh, Prakash s/o Sujansingh hissa 1/2, Shrichand s/o Jagdish Singh hissa 1/8, Satishchandra s/o Jagdish Singh hissa 1/8 Niwasi Gram 1433
80	1444	Private	Agriculture	0.084	Uggar Singh s/o Bainyprasad, Kumar Dipti d/o Chainsingh, Kumari Swati d/o Chainsingh, Chandrabhan s/o Chainsingh, Dalvir Singh s/o Bainyprasad, Prakash s/o Sujan Singh hissa 1/4, Mazbut Singh s/o Badam Singh hissa 1/8, Ravindra s/o Chain Singh, Lalsinbgh s/o Bainy Prasad, Smt. Pushpa Devi w/o Late Chain Singh, Smt. Rajaweti w/o Late Bainy Prasad, Smt. Saroj w/o Badam Singh hissa 1/8, Santosh Singh s/o Bainy Prasad Niwasi Gram Sainyar 1444

81	1445	Common (Private / Government)	Agriculture / Non Agriculture (Banjar)	0.618	Narash s/o Balbir Singh, Rakesh s/o Balbir Singh, Gajraj Singh s/o Balbir Singh, Arpita under age d/o Balbir Singh caretaker Uncle Niwasi Gram, Rajesh Kumar s/o Toran Singh, Kamlesh Yadav s/o Toran Singh, Ku. Anita d/o Toran Singh, Smt. Ramkunwar w/o Toran Singh Niwasi Saiyar. 1445 Mi
82	1446	Private	Agriculture	0.6615	Utkarsh s/o Birendra Kumar hissa 1/9, Ranjeet s/o Birendra Kumar hissa 1/9, Raj Kumar s/o Bhaiyalal hissa 1/3, Vinod Kumar s/o Bhaiyalal hissa 1/3, Smt Usha Devi w/o Birendra Kumar hissa 1/9 Niwasi Gram 1446
83	1447	Private	Agriculture	0.494	Chandansingh s/o Atarsingh hissa 1/2, Jagdish Singh s/o Maharaj Singh hissa 1/4, Santosh Singh s/o Maharaj Singh hissa 1/4 Niwasi Gram 1447
84	1448	Private	Agriculture	0.017	Jagdish Singh s/o Miharban Singh hissa 1/3, Jaynarayan s/o Miharban Singh hissa 1/3, Shriram s/o Miharban Singh hissa 1/3 Niwasi Gram 1448
85	1449	Private	Agriculture	0.2475	Anish Khan s/o Shabbi Ali hissa 1/2, Anish Khan s/o Shabbir Khan, Asif Khan s/o Shabbir Ali hissa 1/12, Asif Khan s/o Shabbir Khan, Fariyad Khan s/o Shabbir Ali hissa 1/12, Fariyad Khan s/o Shabbir Khan, Farid Khan s/o Shabbir Ali hissa 7/12, Farid Khan s/o Shabbir Khan, Firoz Khan s/o Shabbir Ali hissa 1/12, Firoj Khan s/o Shabbir Khan, Smt. Raeceman w/o Shabbir Ali hissa 1/12 Niwasi Gram Saiyar Bijouli Jhansi 1449
86	1463	Private	Agriculture	0.1535	Surjit Singh s/o Mahendra Singh, Dharampal s/o Ghamandi, Santram s/o Ghamandi, Munnalal s/o Wansingh, Kalyan Singh s/o Wansingh, Narayan s/o Wansingh, Malkhan Gu. Che. Jayram s/o Miharwan, Jagdish s/o Miharwan, Shriram s/o Miharwan, Harisingh s/o Sawarjit, Mahendra Singh s/o Shobharam, Pawan Kumar s/o Dashrath Singh, Pramod Kumar s/o Dashrath Singh, Rituraj Singh Dashrath Singh, Sachindra Singh Dashrath Singh, Smt. Umadevi w/o Dashrath Singh, Raju s/o Saligram, Mukesh S/o Saligram, Suresh S/o Saligram, Raghvendra Singh S/o Prakash Singh, Lokendra Singh S/o Prakash Singh 1463
87	1464	Private	Agriculture	0.0785	Surjit Singh s/o Mahendra Singh, Dharampal s/o Ghamandi, Santram s/o Ghamandi, Munnalal s/o Wansingh,

					Kalyan Singh s/o Wansingh, Narayan s/o Wansingh, Malkhan Gu. Che. Jayram s/o Miharwan, Jagdish s/o Miharwan, Shriram s/o Miharwan, Harisingh s/o Sawarjit, Mahendra Singh s/o Shobharam, Pawan Kumar s/o Dashrath Singh, Pramod Kumar s/o Dashrath Singh, Rituraj Singh Dashrath Singh, Sachindra Singh Dashrath Singh, Smt. Umadevi w/o Dashrath Singh, Raju s/o Saligram, Mukesh S/o Saligram, Suresh S/o Saligram, Raghvendra Singh S/o Prakash Singh, Lokendra Singh S/o Prakash Singh 1464
88	1465	Common (Private / Government)	Agriculture / Non Agriculture (Banjar)	0.16	Narendra s/o Chunnilal hissa 1/3, Smt. Sagun w/o Chunnilal hissa 1/3, Sunil s/o Chunnilal hissa 1/3 1465 Mi
89	1465	Common (Private / Government)	Agriculture / Non Agriculture (Banjar)	0.038	Banjar (Category-2) 1465
90	1466	Private	Agriculture	0.177	Hari s/o Ramdayal, Surendra Singh s/o Harishankar, Mahendra Singh s/o Harishankar, Bablu s/o Laxman, Smt. Gomti Devi w/o Surendra Singh, Smt. Rajkumari w/o Mahendra Singh, Smt. Savitri W/o Late Harishankar 1466
91	1467	Private	Agriculture	0.4325	Hari s/o Ramdayal, Surendra Singh s/o Harishankar, Mahendra Singh s/o Harishankar, Bablu s/o Laxman, Smt. Gomti Devi w/o Surendra Singh, Smt. Rajkumari w/o Mahendra Singh, Smt. Savitri W/o Late Harishankar 1467
92	1468	Private	Agriculture	0.069	Satishchandra s/o Jagdish, Shri Chandra s/o Jagdish, Ashok Kumar s/o Shriram, Rammilan s/o Shriram Niwasi Gram 1468
93	1469	Private	Agriculture	0.822	Jagdish Singh s/o Miharban Singh hissa 1/3, Jaynarayan s/o Miharban Singh hissa 1/3, Shriram s/o Miharban Singh hissa 1/3 Niwasi Gram 1469
94	1476	Private	Agriculture	0.088	Santosh Singh s/o Maharaj Singh, Jagdish Singh s/o Maharaj Singh, Satish Chandra S/o Jagdish, Shri Chandra S/o Jagdish, Chandan Singh S/o Atar Singh 1476
95	1504	Private	Agriculture	0.0825	Arjun Kushwaha, Late Mewalal Kushwaha, Gopichand s/o Bhaiyalal hissa 1/8, Maheshchandra s/o hissa 1/32, Ratiram s/o Khunuwan hissa 1/8, Rajesh s/o Khachaurilal hissa 1/16, Ramkishore s/o Phundanlal hissa 1/32, Vipinchandra s/o Bhaiyalal hissa 1/8, Shyamlal s/o Khanuwan hissa 1/8, Smt. Kiran w/o Rakesh hissa 1/18, Smt. Kaushilya s/o

					Nathuram hissa 1/24, Smt. Mithla Devi w/o Phundanlal hissa 1/32, Smt. Ramkali w/o Late Khachaurilal hissa 1/16, Smt. Ramkunwar w/o Doransingh Urf Toransingh hissa 1/18, Satish s/o Nathuram hissa 1/24, Surendra Kumar s/o Nathuram hissa 1/24, Harihar s/o Phundanlal hissa 1/32 Niwasi Gram. 1504
96	1505	Common (Private / Government)	Agriculture / Non Agriculture (Banjar)	0.0535	Banjar 1505
97	1530	Private	Agriculture	1.1515	Arpit s/o Balbir hissa 1/32, Kamlesh Yadav s/o Toransingh, Kumari Anita d/o Toransingh, Gajraj s/o Malkhan hissa 1/16, Naresh s/o Malkhan hissa 1/16, Rakesh s/o Malkhan hissa 1/16, Rajesh Kumar s/o Toransingh, Ramsingh s/o Lalaram hissa 1/4, Smt. Umadevi w/o Late Balbir hissa 1/32, Smt. Ramkunwar w/o Late Toransingh, Santram s/o Devsingh hissa 1/8, Siyaram s/o Devsingh hissa 1/8 Niwasi Gram Sainyar 1530
98	1543	Private	Agriculture	0.03	Santosh Singh s/o Maharaj Singh, Jagdish Singh s/o Maharaj Singh, Jaihind s/o Maharaj Singh, Rahul s/o Maharaj Singh Niwasi Gram 1543
99	1548	Private	Agriculture	0.0165	Santosh Singh s/o Maharaj Singh, Jagdish Singh s/o Maharaj Singh, Jaihind s/o Maharaj Singh, Rahul s/o Maharaj Singh Niwasi Gram 1548
100	1550	Private	Agriculture	0.022	Santosh Singh s/o Maharaj Singh, Jagdish Singh s/o Maharaj Singh, Jaihind s/o Maharaj Singh, Rahul s/o Maharaj Singh Niwasi Gram 1550
101	1551	Private	Agriculture	0.0485	Santosh Singh s/o Maharaj Singh, Jagdish Singh s/o Maharaj Singh, Jaihind s/o Maharaj Singh, Rahul s/o Maharaj Singh Niwasi Gram 1551
102	1552	Private	Agriculture	0.06	Santosh Singh s/o Maharaj Singh, Jagdish Singh s/o Maharaj Singh, Jaihind s/o Maharaj Singh, Rahul s/o Maharaj Singh Niwasi Gram 1552
103	1553	Private	Agriculture	0.061	Santosh Singh s/o Maharaj Singh, Jagdish Singh s/o Maharaj Singh, Jaihind s/o Maharaj Singh, Rahul s/o Maharaj Singh Niwasi Gram 1553
104	1554	Private	Agriculture	0.044	Santosh Singh s/o Maharaj Singh, Jagdish Singh s/o Maharaj Singh, Jaihind s/o Maharaj Singh, Rahul s/o Maharaj

					Singh Niwasi Gram 1554
105	1555	Private	Agriculture	0.044	Santosh Singh s/o Maharaj Singh, Jagdish Singh s/o Maharaj Singh, Jaihind s/o Maharaj Singh, Rahul s/o Maharaj Singh Niwasi Gram 1555
106	1556	Private	Agriculture	0.153	Prabhat s/o Shersingh, Ramesh s/o Shersingh, Smt. Girja Rani w/o Late Shersingh Niwasi Sainyar 1556
107	1560	Private	Agriculture	0.011	Prabhat s/o Shersingh, Ramesh s/o Shersingh, Smt. Girja Rani w/o Late Shersingh Niwasi Sainyar 1560
108	1565	Private	Agriculture	0.0425	Pramod Kumar s/o Autarsingh hissa 1/4, Rajveer s/o Autarsingh hissa 1/4, Rampal s/o Autarsingh hisssa 1/4, Smt. Shanti w/o Late Autarsingh hissa 1/4 1565
109	1566	Private	Agriculture	0.002	Bhangwan Singh s/o Santram hissa 1/2, Ramniwas s/o Santram hissa 1/2 Niwasi Gram 1566
110	1567	Private	Agriculture	0.361	Bhangwan Singh s/o Santram hissa 1/2, Ramniwas s/o Santram hissa 1/2 Niwasi Gram 1567
111	1568	Private	Agriculture	0.155	Pramod Kumar s/o Autarsingh hissa 1/4, Rajveer s/o Autarsingh hissa 1/4, Rampal s/o Autarsingh hisssa 1/4, Smt. Shanti w/o Late Autarsingh hissa 1/4 1568
112	1569	Government	Non Agriculture (Banjar)	0.085	Banjar 1569
113	1570	Private	Agriculture	0.0165	Pramod Kumar s/o Autarsingh hissa 1/4, Rajveer s/o Autarsingh hissa 1/4, Rampal s/o Autarsingh hisssa 1/4, Smt. Shanti w/o Late Autarsingh hissa 1/4 1570
114	1571	Government	Non Agriculture (Banjar)	0.19	Banjar 1571
115	1572	Private	Agriculture	0.417	Pramod Kumar s/o Autarsingh hissa 1/4, Rajveer s/o Autarsingh hissa 1/4, Rampal s/o Autarsingh hisssa 1/4, Smt. Shanti w/o Late Autarsingh hissa 1/4 1572
116	1573	Private	Agriculture	0.211	Pramod Kumar s/o Autarsingh hissa 1/4, Rajveer s/o Autarsingh hissa 1/4, Rampal s/o Autarsingh hisssa 1/4, Smt. Shanti w/o Late Autarsingh hissa 1/4 1573
117	1576	Private	Agriculture	0.004	Pramod Kumar s/o Autarsingh hissa 1/4, Rajveer s/o Autarsingh hissa 1/4, Rampal s/o Autarsingh hisssa 1/4, Smt. Shanti w/o Late Autarsingh hissa 1/4 1576

118	1728	Common (Private / Government)	Agriculture / Non Agriculture (Banjar)	0.022	Pradum Yadav underage age nearabout 2 years s/o Prem Singh Yadav (Primary undetaker s/o Prem Singh Yadav) Niwasi Gram Saingar Bijouli Jhansi 1728 Mi
119	1728	Common (Private / Government)	Agriculture / Non Agriculture (Banjar)	0.012	Banjar 1728
120	1729	Private	Agriculture	0.125	Prakash s/o Jullu, Bablu s/o Jullu, Ramkanti W/o Gaurishankar Yadav, Harimohan s/o Ramnath 1729
121	1754	Government	Non Agriculture (Banjar)	0.042	Banjar 1754
122	1755	Private	Agriculture	0.0585	Prakash s/o Jullu, Bablu s/o Jullu, Ramkanti W/o Gaurishankar Yadav, Harimohan s/o Ramnath 1755
123	1756	Private	Agriculture	0.053	Prakash s/o Jullu, Bablu s/o Jullu, Ramkanti W/o Gaurishankar Yadav, Harimohan s/o Ramnath 1756
124	1757	Private	Agriculture	0.126	Prakash s/o Jullu, Bablu s/o Jullu, Ramkanti W/o Gaurishankar Yadav, Harimohan s/o Ramnath 1757
125	1758	Private	Agriculture	0.118	Prakash s/o Jullu, Bablu s/o Jullu, Ramkanti W/o Gaurishankar Yadav, Harimohan s/o Ramnath 1758
126	1759	Private	Agriculture	0.038	Prakash s/o Jullu, Bablu s/o Jullu, Ramkanti W/o Gaurishankar Yadav, Harimohan s/o Ramnath 1759
127	1759	Private	Agriculture	0.227	Smt. Ramakanti Yadav w/o Gaurishankar Yadav 1759
128	1760	Common (Private / Government)	Agriculture / Non Agriculture (Banjar)	0.023	Jagdish s/o Brikkbhan, Kalicharan s/o Brikkbhan, Ramesh s/o Brikkbhan, Hariram s/o Brikkbhan, Ajab Singh s/o Brikkbhan, Mahesh s/o Brikkbhan, Bhartu s/o Fakirey, Parvat s/o Siyacharan, Jasrath s/o Sirnam, Mithun s/o Suresh, Dharmendra s/o Suresh, Smt. Sumitra w/o Halkey urf Mulu d/o Dhaniram, Smt. Rajkumari w/o Hari Singh d/o Dhaniram, Charan Singh, Uday Singh S/o Bhawar Singh, Arvind Singh, Brajendra S/o Jahar Singh, Smt. Pushpa W/o Jahar Singh 1760
129	1761	Private	Agriculture	0.06	Prakash s/o Jullu, Bablu s/o Jullu hissa 1/2 1761
130	1764	Private	Agriculture	0.0735	Dwarka Prasad s/o Ramcharan hissa 1/2, Balvir Singh s/o Roop Singh hissa 1/6, Ravi Singh s/o Roop Singh hissa 1/6,

					Smt. Murti s/o Late Roop Singh hissa 1/6 1764
131	1765	Private	Agriculture	0.1085	Kamta Prasad s/o Kashinath hissa 1/3, Kuldeep Yadav s/o Late Gauri Shankar, Dilip Yadav s/o Late Gauri Shankar, Dilip Yadav s/o Late Gauri Shankar, Pradeep s/o Late Gauri Shankar, Ram Kanti Yadav s/o Late Gauri Shankar, Layakram s/o Prabhudayal hissa 1/6, Smt. Savitri Devi w/o Late Prabhudayal hissa 1/6, Sandeep Yadav s/o s/o Late Gauri Shankar, Surendra Yadav s/o Late Gauri Shankar 1765
132	1766	Private	Agriculture	0.0725	Lalsingh s/o Bains Prashad, Uggarsingh s/o Bains Prashad, Santosh singh s/o Bains Prashad, Dalbirsingh s/o Bains Prashad, Ravindra s/o Chainsingh, Ku. Swati d/o Chain Singh, Ku. Dipti. d/o Chain Singh, Smt. Puspadevi w/o late Chain singh, Smt. Rajaveti w/o Bainiprashad, Chandrabhan S/o Chain Singh 1766 Mi
133	556	Private	Agriculture	0.011	Vinod s/o Narayan, Ravi s/o Chhotelal, Chandan s/o Pratosh, Suraj s/o Pratosh, Asha w/o Late Pratosh, Satiya w/o Late Narayan, Ramswaroop s/o Soni, Rajjan s/o Soni, Dharmendra s/o Soni, Virmesh s/o Soni, Pramod s/o Soni, Smt. Rajku w/o Late Soni, Ghanshyam s/o Munniyan, Sitaram s/o Munniyan, Dinesh Kumar s/o Munniyan, Suresh Kumar s/o Hardayal, Hariram s/o Chandmiyan, Kalicharan s/o Lallu, Raj under age 14 years s/o Mahesh caretaker Sangeeta, Aman under age 11 years s/o Mahesh caretaker Sangeeta, Smt. Sangeeta w/o Mahesh, Prakash s/o Hardayal, Suresh s/o Hardayal, Smt. Sumitra w/o Hardayal, Aryan Choudhary under age 10 years s/o Hariram caretaker Smt. Manju mother 556
134	560	Private	Agriculture	0.069	Prakash s/o Hardayal, Suresh s/o Hardayal, Ghanshyam s/o Munniya, Sitaram s/o Munniya, Dinesh Kumar urf Pappu s/o Munniya, Hariram s/o Chhanmiyan, Vinod s/o Narayan, Chandan s/o Pratosh, Suraj s/o Pratosh, Asha w/o Late Pratosh, Satiya w/o Late Narayan, Ravi s/o Chhotelal, Ramswaroop s/o Soni, Rajjan s/o Soni, Dharmendra s/o Soni, Virmesh s/o Soni, Pramod s/o Soni, Smt. Rajku w/o Late Soni, Kalicharan s/o Lallu, Raj under age 14 years s/o Mahesh undertaker Sangeeta, Aman under age 11 years s/o Mahesh undertaker Sangeeta, Smt. Sangeeta w/o Mahesh, Aryan Choudhary

					under age 10 years s/o Hariram undertaker Smt. Manju mother 560
135	562	Private	Agriculture	0.1375	Prakash s/o Hardayal, Suresh s/o Hardayal, Ghanshyam s/o Munniya, Sitaram s/o Munniya, Dinesh Kumar urf Pappu s/o Munniya, Hariram s/o Chhanmiyan, Vinod s/o Narayan, Chandan s/o Pratosh, Suraj s/o Pratosh, Asha w/o Late Pratosh, Satiya w/o Late Narayan, Ravi s/o Chhotelal, Ramswaroop s/o Soni, Rajjan s/o Soni, Dharmendra s/o Soni, Virmesh s/o Soni, Pramod s/o Soni, Smt. Rajku w/o Late Soni, Kalicharan s/o Lallu, Raj under age 14 years s/o Mahesh undertaker Sangeeta, Aman under age 11 years s/o Mahesh undertaker Sangeeta, Smt. Sangeeta w/o Mahesh, Aryan Choudhary under age 10 years s/o Hariram undertaker Smt. Manju mother 562
136	563	Private	Agriculture	0.185	Prakash s/o Hardayal, Suresh s/o Hardayal, Ghanshyam s/o Munniya, Sitaram s/o Munniya, Dinesh Kumar urf Pappu s/o Munniya, Hariram s/o Chhanmiyan, Vinod s/o Narayan, Chandan s/o Pratosh, Suraj s/o Pratosh, Asha w/o Late Pratosh, Satiya w/o Late Narayan, Ravi s/o Chhotelal, Ramswaroop s/o Soni, Rajjan s/o Soni, Dharmendra s/o Soni, Virmesh s/o Soni, Pramod s/o Soni, Smt. Rajku w/o Late Soni, Kalicharan s/o Lallu, Raj under age 14 years s/o Mahesh undertaker Sangeeta, Aman under age 11 years s/o Mahesh undertaker Sangeeta, Smt. Sangeeta w/o Mahesh, Aryan Choudhary under age 10 years s/o Hariram undertaker Smt. Manju mother 563
137	564	Private	Agriculture	0.022	Ravi s/o Chhotelal, Vinod s/o Narayan, Chandan s/o Pratosh, Suraj s/o Pratosh, Asha w/o Late Pratosh, Satiya w/o Late Narayan, Ramswaroop d/o Soni, Rajjan s/o Soni, Dharmendra s/o Soni, Virmesh s/o Soni, Pramod s/o Soni, Smt. Rajku w/o Late Soni, Suresh s/o Harprasad, Ghanshyam s/o Munniya, Sitaram s/o Munniya, Dinesh Kumar urf Pappu s/o Munniya, Hariram s/o Chharmiyen, Kalicharan s/o Lallu, Raj under age 14 years s/o Mahesh undertaker Sangeeta, Aman under age 11 years s/o Mahesh undertaker Sangeeta, Smt. Sangeeta w/o Mahesh, Prakash s/o Hardayal, Suresh s/o Hardayal, Smt. Sumitra w/o Hardayal, Aryan Choudhary under age 10 years s/o Hariram undertaker Smt. Manju mother 564

138	565	Private	Agriculture	0.374	Prakash s/o Hardayal, Suresh s/o Hardayal, Ghanshyam s/o Munniya, Sitaram s/o Munniya, Dinesh Kumar urf Pappu s/o Munniya, Hariram s/o Chhanmiyan, Vinod s/o Narayan, Chandan s/o Pratosh, Suraj s/o Pratosh, Asha w/o Late Pratosh, Satiya w/o Late Narayan, Ravi s/o Chhotelal, Ramswaroop s/o Soni, Rajjan s/o Soni, Dharmendra s/o Soni, Virmesh s/o Soni, Pramod s/o Soni, Smt. Rajku w/o Late Soni, Kalicharan s/o Lallu, Raj under age 14 years s/o Mahesh undertaker Sangeeta, Aman under age 11 years s/o Mahesh undertaker Sangeeta, Smt. Sangeeta w/o Mahesh, Aryan Choudhary under age 10 years s/o Hariram undertaker Smt. Manju mother 565
139	566	Private	Agriculture	0.1425	Prakash s/o Hardayal, Suresh s/o Hardayal, Ghanshyam s/o Munniya, Sitaram s/o Munniya, Dinesh Kumar urf Pappu s/o Munniya, Hariram s/o Chhanmiyan, Vinod s/o Narayan, Chandan s/o Pratosh, Suraj s/o Pratosh, Asha w/o Late Pratosh, Satiya w/o Late Narayan, Ravi s/o Chhotelal, Ramswaroop s/o Soni, Rajjan s/o Soni, Dharmendra s/o Soni, Virmesh s/o Soni, Pramod s/o Soni, Smt. Rajku w/o Late Soni, Kalicharan s/o Lallu, Raj under age 14 years s/o Mahesh undertaker Sangeeta, Aman under age 11 years s/o Mahesh undertaker Sangeeta, Smt. Sangeeta w/o Mahesh, Aryan Choudhary under age 10 years s/o Hariram undertaker Smt. Manju mother 566
140	567	Private	Agriculture	0.079	Ravi s/o Chhotelal, Vinod s/o Narayan, Chandan s/o Pratosh, Suraj s/o Pratosh, Asha w/o Late Pratosh, Satiya w/o Late Narayan, Ramswaroop d/o Soni, Rajjan s/o Soni, Dharmendra s/o Soni, Virmesh s/o Soni, Pramod s/o Soni, Smt. Rajku w/o Late Soni, Suresh s/o Harprasad, Ghanshyam s/o Munniya, Sitaram s/o Munniya, Dinesh Kumar urf Pappu s/o Munniya, Hariram s/o Chharmiyam, Kalicharan s/o Lallu, Raj under age 14 years s/o Mahesh undertaker Sangeeta, Aman under age 11 years s/o Mahesh undertaker Sangeeta, Smt. Sangeeta w/o Mahesh, Prakash s/o Hardayal, Suresh s/o Hardayal, Smt. Sumitra w/o Hardayal, Aryan Choudhary under age 10 years s/o Hariram undertaker Smt. Manju mother 567
141	568	Private	Agriculture	0.123	Ravi s/o Chhotelal, Vinod s/o Narayan, Chandan s/o Pratosh, Suraj s/o Pratosh, Asha w/o Late Pratosh, Satiya w/o Late

					Narayan, Ramswaroop d/o Soni, Rajjan s/o Soni, Dharmendra s/o Soni, Virmesh s/o Soni, Pramod s/o Soni, Smt. Rajku w/o Late Soni, Suresh s/o Harprasad, Ghanshyam s/o Munniya, Sitaram s/o Munniya, Dinesh Kumar urf Pappu s/o Munniya, Hariram s/o Chharmiyan, Kalicharan s/o Lallu, Raj under age 14 years s/o Mahesh undertaker Sangeeta, Aman under age 11 years s/o Mahesh undertaker Sangeeta, Smt. Sangeeta w/o Mahesh, Prakash s/o Hardayal, Suresh s/o Hardayal, Smt. Sumitra w/o Hardayal, Aryan Choudhary under age 10 years s/o Hariram undertaker Smt. Manju mother 568
142	569	Private	Agriculture	0.179	Prakash s/o Hardayal, Suresh s/o Hardayal, Ghanshyam s/o Munniya, Sitaram s/o Munniya, Dinesh Kumar urf Pappu s/o Munniya, Hariram s/o Chhanmiyan, Vinod s/o Narayan, Chandan s/o Pratosh, Suraj s/o Pratosh, Asha w/o Late Pratosh, Satiya w/o Late Narayan, Ravi s/o Chhotelal, Ramswaroop s/o Soni, Rajjan s/o Soni, Dharmendra s/o Soni, Virmesh s/o Soni, Pramod s/o Soni, Smt. Rajku w/o Late Soni, Kalicharan s/o Lallu, Raj under age 14 years s/o Mahesh undertaker Sangeeta, Aman under age 11 years s/o Mahesh undertaker Sangeeta, Smt. Sangeeta w/o Mahesh, Aryan Choudhary under age 10 years s/o Hariram undertaker Smt. Manju mother 569
143	570	Private	Agriculture	0.246	Chhotelal s/o Maslati hissa 1/6, Narendra s/o Jagatraj, Puttan Lal s/o Maslati hissa 1/6, Maharam s/o Jagatraj, Ram Milan s/o Jagatraj, Shivprasad s/o Maslati hissa 1/6, Smt. Mithla w/o Late Jagatraj, Surendra Yadav s/o Jagatraj, 570
144	571	Private	Agriculture	0.2945	Chhotelal s/o Maslati hissa 1/6, Narendra s/o Jagatraj, Puttan Lal s/o Maslati hissa 1/6, Maharam s/o Jagatraj, Ram Milan s/o Jagatraj, Shivprasad s/o Maslati hissa 1/6, Smt. Mithla w/o Late Jagatraj, Surendra Yadav s/o Jagatraj 571
145	572	Private	Agriculture	0.5755	Chhotelal s/o Maslati hissa 1/6, Narendra s/o Jagatraj, Puttan Lal s/o Maslati hissa 1/6, Maharam s/o Jagatraj, Ram Milan s/o Jagatraj, Shivprasad s/o Maslati hissa 1/6, Smt. Mithla w/o Late Jagatraj, Surendra Yadav s/o Jagatraj, 572
146	573	Common (Private / Government)	Agriculture / Non Agriculture (Patthar)	0.1945	Monu under age 1 year s/o Jaswant caretaker Smt. Parvati w/o Bhaiyalal hissa 1/15, Rajkumar s/o Jasua hissa

					13/15, Vijay s/o Jaswant hissa 1/15 573
147	574	Private	Agriculture	0.152	Kamal Singh s/o Rambaksh, Smt. Sirkunwar w/o Late Rambax, Surendra Singh Yadav s/o Rambax 574
148	574	Private	Agriculture	0.0835	Chandrabhan Singh s/o Gyansingh hissa 1/2, Surajbhan Singh s/o Gyansingh hissa 1/2 574
149	576	Private	Agriculture	0.1	Kamal Singh s/o Rambaksh, Smt. Sirkunwar w/o Late Rambax, Surendra Singh Yadav s/o Rambax 576
150	614	Private	Agriculture	0.004	Anurudh s/o Bhagwan Singh hissa 1/15, Arjun s/o Bhagwan Singh hissa 1/15, Dharmendra s/o s/o Bhagwan Singh hissa 1/15, Prahalad s/o Bhagwan Singh hissa 1/15, Mukesh s/o Dwarka Prasad hissa 1/9, Raj Singh s/o Dwarka Prasad hissa 1/9, Sunita W/o Kamlesh D/o Dwarika Prasad, Smt. Premwati w/o Late Dwarka Prasad hissa 1/9, Smt. Suman Devi w/o Bhagwan Singh hissa 1/15 614
151	615	Private	Agriculture	0.169	Anurudh s/o Bhagwan Singh hissa 1/15, Arjun s/o Bhagwan Singh hissa 1/15, Dharmendra s/o s/o Bhagwan Singh hissa 1/15, Prahalad s/o Bhagwan Singh hissa 1/15, Mukesh s/o Dwarka Prasad hissa 1/9, Raj Singh s/o Dwarka Prasad hissa 1/9, Smt Premwati W/o Dwarka Prasad 1/9, Smt. Suman Devi w/o Bhagwan Singh hissa 1/15, Omkar s/o Babulal hissa 1/3 615
152	616	Common (Private / Government)	Agriculture / Non Agriculture (Patthar)	0.254	Brijkishore s/o Dhaniram hissa 1/2, Ramesh s/o Dhaniram hissa 1/2 616
153	616	Common (Private / Government)	Agriculture / Non Agriculture (Patthar)	0.144	Banjar 616
154	617	Private	Agriculture	0.038	Siyaram s/o Maharaj Singh hissa 1/1 617
155	618	Common (Private / Government)	Agriculture / Non Agriculture (Patthar)	0.388	Anan Singh s/o Thakurdas, Kunjvihari s/o Shivdayal, Kailash s/o Shivdayal, Kailash Yadav s/o Shivdayal, Balbir Singh s/o Thakurdas, Brijkishore s/o Dhaniram, Munnalal s/o Shivdayal, Munnalal s/o Shivdayal, Ramesh s/o Dhaniram 618 Mi
156	618	Common (Private / Government)	Agriculture / Non Agriculture (Patthar)	0.37	Kamal Singh s/o Rambaksh, Smt. Sirkunwar w/o Late Rambax, Surendra Singh Yadav s/o Rambax 618

157	664	Private	Agriculture	0.016	Brijkishore s/o Dhaniram hissa 1/2, Ramesh s/o Dhaniram hissa 1/2 664
158	683	Private	Agriculture	0.0855	A.K. Singh Yadav s/o Ramesh, Kallu s/o Swami Prasad hissa 1/6, Narendra s/o Swami Prasad hissa 1/6, Neeraj s/o Ramesh, Smt. Pholwati w/o Late Ramesh, Siroman s/o Swamiprashad hissa/1/6 683
159	727	Government	Non Agriculture (Banjar)	0.028	Banjar 727
160	729	Private (Mturuk)	Agriculture	0.2275	Matruk 729
161	730	Private	Agriculture	0.458	Nihal Singh s/o Late Pragilal hissa 1/16, Naipal Singh s/o Late Pragilal hissa 1/16, Prem Singh s/o Late Pragilal hissa 1/16, Prem Singh s/o Late Pragilal hissa 1/16, Madan s/o Late Pragilal 1/16, Mahtav Singh s/o Late Pragilal 1/16, Roshan s/o Late Pragilal hissa 1/16, Smt. Savitri Devi wife s/o Late Pragilal hissa 1/16, Sunder s/o s/o Late Pragilal hissa 1/16, Hariram s/o Parshuram hissa 1/2 730
162	731	Private	Agriculture	0.5765	Kailash s/o Shri Ratiram Urf Ratilal, Smt. Bainybai w/o Dilli hissa 1/4 731
163	735	Private	Agriculture	0.35	Uday Singh Yadav s/o Munnalal Yadav, Pitaram s/o Vijayram hissa 1/2, Smt. Malti w/o Late Munnalal Yadav, Sahab Singh w/o Munnalal Yadav 735/1
164	735	Private	Agriculture	0.621	Rajendra Kumar adopted son Smt. Bhogabai w/o Late Kunji 735
165	767	Private	Agriculture	0.0995	Narendra s/o Jagatraj, Maharam s/o Jagatraj, Mithla s/o Jagatraj, Ram Milan s/o Jagatraj, Surendra Yadav s/o Jagatraj 767
166	768	Private	Agriculture	0.3357	Gotiram s/o Sirnam hissa 1/15, Gautam s/o Pitaram hissa 1/9, Dhan Singh s/o Sirnam hissa 1/15, Nekiram s/o Pitaram hissa 1/9, Balchandra s/o Pitaram hissa 1/9, Brijlal s/o Sirnam hissa 1/15, Radheylal s/o Sirnam hissa 1/15, Smt. Meena Devi w/o Rameshwar hissa 1/6, Smt. Sunita Devi w/o Ravindra Singh hissa 1/6, Shri Ravindra Singh s/o Shri Dwarika Prasad urf Dwaarika Prasad 768
167	768	Private	Agriculture	0.3358	Narendra s/o Jagatraj, Maharam s/o Jagatraj, Mithla s/o Jagatraj, Ram Milan s/o Jagatraj, Surendra Yadav s/o Jagatraj 768 Mi

168	769	Private	Agriculture	0.343	Imrat s/o Jujhar hissa 1/2, Chainu s/o Jujhar hissa 1/2 769
169	770	Government	Non Agriculture (Banjar)	0.11	Banjar 770
170	771	Private	Agriculture	0.1555	Brijkishore s/o Dhaniram hissa 1/2, Ramesh s/o Dhaniram hissa 1/2 Niwasi Gram 771
171	772	Private	Agriculture	0.0145	Narendra s/o Jagatraj, Maharam s/o Jagatraj, Mithla s/o Jagatraj, Ram Milan s/o Jagatraj, Surendra Yadav s/o Jagatraj 772
172	773	Private	Agriculture	0.215	Vinod s/o Sugar Singh hissa 1/8, Smt. Ashok Kumari w/o Kunj Bihar hissa 1/4, Santosh s/o Sugar Singh hissa 1/8, Sugar Singh s/o Pitaram hissa 1/4 773
173	774	Government	Non Agriculture (Toriya)	0.018	Tauriya 774
174	777	Government	Nala	0.069	Nala 777
175	779	Private	Agriculture	0.0325	Brijkishore s/o Dhaniram hissa 1/2, Ramesh s/o Dhaniram hissa 1/2 779
176	781	Government	Non Agriculture (Banjar)	0.0495	Banjar 781
177	782	Private	Agriculture	0.0753	Phool Singh s/o Babulal, Rambhawan s/o Bajjnath, Malkhan s/o Ramdayal, Veer Singh s/o Ramdayal, Toran Singh s/o Ramdayal, Wan Singh s/o Randheer, Ramsewak s/o Randhir, Ashok s/o Imarat, Imrat s/o Jujhar, Chainu s/o Jujhar, Veeran s/o Ramdayal, Kartar Singh s/o Laxman, Brajendra S/o Laxman, Sachendra S/o Laxman, Smt. Gyanwati W/o Laxman, Balveer S/o Jagdish, Sukhveer Singh S/o Jagdish Singh, Smt. Ganeshi Devi W/o Jagdish Singh Ram bhawan S/o bajjnath 782
178	785	Government	Non Agriculture (Banjar)	0.1715	Banjar 785
Total				24.0802	

[F. No. NHAI/PIU-Chhp/3a/2025/3D1]

SHAIKH AMINKHAN, Director